
GROHE KOUPELNY  
A KUCHYNĚ 
2018

Winner 2017

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 01/2018 – Copyright by GROHE

Sledujte nás

KVALITA TECHNOLOGIE DESIGN UDRŽITELNÝ ROZVOJ

Fr
o

m
 F

O
R

TU
N

E
, S

ep
te

m
b

er
 1

5,
 2

01
7.

 F
O

R
TU

N
E

 
is

 a
 r

eg
is

te
re

d
 t

ra
d

em
ar

k 
o

f 
T

im
e 

In
c.

, 
u

se
d 

u
n

d
er

 li
ce

n
se

. F
O

R
TU

N
E

 a
n

d 
Ti

m
e 

In
c.

 a
re

 n
o

t 
af

fil
ia

te
d

 w
it

h
, a

n
d

 d
o 

n
o

t 
en

d
o

rs
e 

p
ro

d
u

ct
s 

o
r 

se
rv

ic
es

 o
f,

 G
R

O
H

E
.



GROHE KOUPELNA & KUCHYNĚ  TECHNOLOGIE & GARANCE

2

Společnost GROHE dodává své vysoce kvalitní vodovodní baterie zákazníkům 
po celém světě. Jakožto přední experti jsme nastavili standardy sanitárního 
průmyslu investicemi do kvality našich produktů. Díky tomu dnes technologie 
GROHE nemají konkurenci.

TECHNOLOGIE  
GROHE

GROHE STARLIGHT

Odolný povrch zachovávající si svůj 
původní vzhled.

GROHE SILKMOVE

Hladký chod a přesné ovládání baterie.

GROHE QUICKFIX

Jednoduchá, bezpečná a až o 40 % 
rychlejší montáž.

GROHE COOLTOUCH

Bez rizika popálení o horký povrch.

GROHE ECOJOY

Snižuje spotřebu vody a energie  
bez dopadu na uživatelský komfort.

GROHE ZERO

Izolované vnitřní rozvory pro vodu  
bez přítomnosti olova a niklu

GROHE FEATHERCONTROL

Dokonalý výkon a precizní ovládání 
konečky prstů.

GROHE TURBOSTAT

Vždy správná teplota pro maximální 
pohodlí a bezpečí.

GROHE WHISPER

Nízká hlučnost pro klidný spánek.

GROHE SILKMOVE ES

Inteligentní kombinace šetření energie  
a snadného ovládání vody.

GROHE DREAMSPRAY

Pro dokonalý pocit ze sprchování.

3

PĚTILETÁ ZÁRUKA  
VÝROBCE GROHE

Produkty GROHE jsou navrženy tak, aby byly vizionářské a inovativní, a abychom 
mohli garantovat záruku. Zakoupení produktu GROHE znamená, že vaše investice 
je dokonale vyvážená z hlediska kvality, technologie, designu a udržitelné výroby. 
Vysoce kvalitní materiály a nejnovější výrobní metody jsou kombinovány se 
špičkovými technologiemi, které zajišťují spolehlivý výkon po mnoho let. To se 
odráží v naší pětileté záruce na všechny produkty vyrobené pod naší značkou. 
Pokud bude produkt GROHE v rámci této záruční lhůty vyžadovat opravu nebo 
výměnu součástí, můžete se spolehnout, že naše společnost pokryje náklady  
za veškeré náhradní díly i práci.

Záruk

a

GR
OHE

Le
t

grohe.cz



4

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  ZNAČKA

KVALITA TECHNOLOGIE
NĚMECKÝ PERFEKCIONISMUS, KTERÝ JE 
ZÁRUKOU DOKONALE SPOLEHLIVÉHO PRODUKTU.

Kvalita našich vodovodních baterií zdaleka nekončí  
u atraktivního vzhledu. V každém jejich myslitelném 
aspektu, od návrhu přes výrobu až po zákaznický 
servis, si klademe nekompromisní cíl – nabízet dokonalý 
produkt. Naše společnost vyrůstá na základech tradičního 
německého inženýrství, důsledného interního řízení 
kvality a bezpočtu vnějších certifikačních procesů, které 
našim zákazníkům poskytují ověřenou kvalitu značky, 
na kterou se mohou za každých okolností spolehnout.

OVLÁDÁME VODU SKRZE TECHNOLOGII.

Neutuchající touha po inovaci nám umožňuje integrovat 
do našich produktů ty nejnovější technologie a vytvářet 
tak inteligentní řešení, která umocní váš požitek z vody. 
Náš tým expertů dokáže využít každé vodní kapky  
k tomu, aby byl zážitek z používání produktů značky 
GROHE opravdu jedinečný.

ČASOPIS FORTUNE: "CHANGE THE WORLD"  
MEZI TOP 50 SPOLEČNOSTMI

DŮVĚRYHODNÁ ZNAČKA PRO ZÁKAZNÍKY Č. 1  
(V SANITÁRNÍM PRŮMYSLU)

5

DESIGN UDRŽITELNÝ ROZVOJ
CHARAKTERISTICKÉ PRVKY DOVEDENÉ  
K DOKONALOSTI.

Empatický a intuitivní design nám umožňuje vytvářet 
produkty, které působí dojmem, že vám byly vyrobeny 
na míru. Toto jedinečné designové DNA společnosti 
GROHE se pyšní prvky, které jsou vizuálně atraktivní  
a ergonomické zároveň, a které byly oceněny řadou 
prestižních cen po celém světě.

PŘÍSLIB POŽITKU Z VODY PŘÍŠTÍM GENERACÍM.

Voda je pro nás stejně nezbytná jako vzduch, který 
dýcháme. To je dalším důvodem naší vášně pro ni. 
Abychom mohli nabízet „Pure Freude an Wasser“ 
nejen dnešním zákazníkům, ale také příštím generacím, 
vytvořili jsme technologie jako GROHE EcoJoy nebo 
GROHE SilkMove ES, díky kterým jsou naše produktová 
řešení ekologická. Náš závazek chránit životní prostředí 
dále dokazuje řada ekologických ocenění a výroční 
zprávy o trvale udržitelném rozvoji, které jako společnost 
publikujeme.

grohe.cz

OCENĚNÍ ZA DESIGN  
ZÍSKANÁ OD ROKU 2003

VÍTĚZ OCENĚNÍ CSR  
OD NĚMECKÉ VLÁDY



6

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  ZNAČKA

VYROBENO  
V NĚMECKU

VÁŠEŇ PRO KVALITU. PRECIZNÍ ZPRACOVÁNÍ PODLE 
NEJVYŠŠÍCH STANDARDŮ. 

Preciznost je synonymem značky GROHE. Označení výjimečné kvality 
„Vyrobeno v Německu“ se nese napříč všemi produkty naší společnosti. 
Věříme, že je to především díky faktu, že naše oceňované týmy designerů 
a inženýrů sídlí v Německu, v původu těch nejkvalitnějších světových 
produktů. Jsme na svůj německý původ hrdí a svým zákazníkům tím 
zaručujeme konzistentně špičkovou produkci do těch nejmenších detailů.  
V srdci společnosti GROHE se rovněž nachází prvotřídní výzkum. V továrně  
v Hemeru, regionu Sauerland, spolupracují naše týmy inženýrů a designérů 
na neustálém zlepšování a vývoji produktů společnosti. Veškeré naše továrny 
v Německu, Portugalsku a Thajsku se řídí stejně vysokými standardy výroby 
a tradicí kvality společnosti GROHE. Standard dokonalosti je smyslem 
naší existence.

7

grohe.cz



8

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  ONLINE

GROHE
ONLINE

VŠECHNY INFORMACE, KTERÉ POTŘEBUJETE

Našli jste vodovodní baterii dle vašich představ, ale rádi byste 
se dozvěděli podrobnější informace? Stačí vámi zvolený produkt 
vyhledat na našich webových stránkách. Naleznete odpovědi  
na vaše dotazy a dozvíte se, kde se nachází nejbližší GROHE  
showroom, ve kterém si můžete produkt vyzkoušet.

INTUITIVNÍ NAVIGACE MEZI PRODUKTY 

Náš katalog je možné jednoduše procházet dle kategorie,  
pomocí filtrů nebo prostřednictvím funkce inteligentního  
vyhledávání.

POZNÁMKOVÝ BLOK 

Ukládejte si oblíbené produkty a vytvořte z nich svůj osobní  
katalog ve formátu PDF.

VYHLEDÁVÁNÍ SHOWROOMŮ

Vyberte si vámi preferované produktové řady a na mapě  
se zobrazí pouze showroomy, které mají tyto řady k dispozici.  
Pomocí formuláře můžete příslušnému showroomu zaslat  
přímý dotaz.

9

grohe.cz



GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  OBSAH

10

GROHE SENSE & GROHE SENSE GUARD 12

GROHE PRO KOUPELNU 26
 GROHE SAIL CUBE 28
 GROHE FEEL 32
 GROHE WAVE COSMOPOLITAN 36
 GROHE WAVE 40
 GROHE GET 44
 GROHE START 48
 GROHE COSTA TREND 54
 GROHE START CLASSIC 58
 GROHE START LOOP 62
 GROHE START EDGE 66
 GROHE START CURVE 70
 GROHE START FLOW 74
 GROHE SWIFT 78

GROHE TERMOSTATICKÉ BATERIE 82
 GROHE PRECISION JOY 88
 GROHE PRECISION TREND 92
 GROHE PRECISION START 96

GROHE DOPLŇKY 100
 GROHE ESSENTIALS 102
 GROHE ESSENTIALS CUBE 108
 GROHE BAU COSMOPOLITAN 114

GROHE SPRCHY 118
 GROHE VITALIO JOY SYSTEM 210 & 260 122
 GROHE VITALIO START SYSTEM 210 126
 GROHE HLAVOVÉ SPRCHY 128
 GROHE VITALIO RAIN 115 & 130 132
 GROHE VITALIO JOY 110 136
 GROHE VITALIO GET STICK 140
 GROHE VITALIO JOY CUBE STICK 142
 GROHE VITALIO COMFORT 100 144
 GROHE VITALIO START 100 148
 GROHE VITALIO TRIGGER SPRAY 30 152 
 GROHE VITALIO UNIVERSAL SPRCHOVÉ HADICE 154
 GROHE VITALIO UNIVERSAL SPRCHOVÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ  156

11

GROHE SANITÁRNÍ KERAMIKA 158
 GROHE EURO CERAMIC 162
 GROHE BAU CERAMIC 170

GROHE INSTALAČNÍ SYSTÉMY 178 
 GROHE SADY SOLIDO  182
 GROHE SOLIDO 190
 GROHE RENOBLOCK 196
	 GROHE	OVLÁDACÍ	TLAČÍTKA		 198
 GROHE FRESH 202
	 GROHE	NÁSTĚNNÉ	SPLACHOVACÍ	NÁDRŽE	 
	 A	SPLACHOVACÍ	VENTILY	 204
 GROHE GET E 206
 GROHE SERVISNÍ VENTILY 208

GROHE PRO KUCHYŇ  212 
 GROHE SAIL CUBE 216
 GROHE FLAIR TOUCH 218 
 GROHE FLAIR 220 
  GROHE FEEL 224
	 GROHE	WAVE	COSMOPOLITAN	 228
 GROHE GET 230 
 GROHE START 234 
 GROHE STARTLINES 240 
 GROHE SWIFT 244
 GROHE COSTA TREND 246

GROHE SADY KUCHYŇSKÝCH BATERIÍ A DŘEZŮ 248 

grohe.cz



GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  GROHE SENSE & GROHE SENSE GUARD

12

NEŽ SE KAPKA
ZMĚNÍ V POVODEŇ.
NOVÝ SYSTÉM PREVENCE PROTI VYTOPENÍ GROHE SENSE.

13

grohe.cz



GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  GROHE SENSE & GROHE SENSE GUARD

14

MOŽNÁ SI MYSLÍTE, ŽE  
VÁM SE TO STÁT NEMŮŽE.

VE SKUTEČNOSTI SE VŠAK JIŽ 
KAŽDÁ DRUHÁ RODINA SETKALA 
ALESPOŇ JEDNOU SE ŠKODAMI 
ZPŮSOBENÝMI VODOU.

1. The ConsumerView, leden 2017, Quantitative Assessment Europe
2. The ConsumerView, květen 2016, Quantitative Assessment Europe
3.  ACE-Group: http://www.businesswire.com/news/home/20110404007195/en/ACE-Private-Risk-Services-Study-Identifies-Type 
4.  Podle německých pojišťoven: http://www.gdv.de/zahlen-fakten/schaden-und-unfallversicherung/wohngebaeudeversicherung
5.  https://irp-cdn.multiscreensite.com/c4e267ab/files/uploaded/Rf7chFZfSe2cTKWmjbMA_WHO_Guidelines%20for%20Indoor%  

20Air%20Quality_Dampness%20and%20Mould_2009.pdf

15

ALARMUJÍCÍ FAKTA OHLEDNĚ  
ŠKOD ZPŮSOBENÝCH VODOU:  
PROBLÉM DOMÁCNOSTÍ ČÍSLO JEDNA

54 %

65 %

2.297 EUR

 1,1 
miliónu

24 hodin

54 % domácností se někdy setkalo s vážnými 
problémy s vodou.1

65 % případů se týkalo vodovodního potrubí.2

V 93 % případů šlo škodám předejít.3

Průměrné náklady spojené s opravami škod v Evropě  
činí 2.297 EUR.4 Ve 28 % případů pojišťovna škody  
nikdy neproplatí. A pokud ano, dostane klient zpět 
průměrně pouze 61 % celkových nákladů.

V roce 2015 bylo jen  
v samotném Německu  
hlášeno 1,1 miliónu případů  
škod způsobených vodou.4

Již po 24 hodinách dochází 
následkem zvýšené vlhkosti  
k množení bakterií způsobují-
cích dýchací potíže, astma  
a alergie.5

93 %

grohe.cz



16

DETEKUJE PRŮSAKY 
NA PODLAZE

SNÍMÁ TEPLOTU  
A ODHALÍ
NEBEZPEČÍ NÁMRAZY

SNÍMÁ 
VLHKOST

SYSTÉM GROHE SENSE A GROHE SENSE 
GUARD: BEZPEČNOSTNÍ TÝM PRO 
OCHRANU PŘED ŠKODAMI ZPŮSOBENÝMI 
VODOU V DOMÁCNOSTECH.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  GROHE SENSE & GROHE SENSE GUARD

17

SLEDUJE  
SPOTŘEBU VODY

ODHALÍ PRASKLÉ 
POTRUBÍ A AUTOMATICKY 
PŘERUŠÍ PŘÍVOD VODY

SNÍMÁ TLAK,  
TEPLOTU A  
PRŮTOK VODY

ODHALÍ NEBEZPEČÍ 
NÁMRAZY A 
MIKROSKOPICKÉ 
PRŮSAKY

grohe.cz



18

GROHE SENSE  
INTELIGENTNÍ SYSTÉM 
DETEKCE VODY  
V DOMÁCNOSTI

GROHE Sense monitoruje teplotu a vlhkost a varuje 
vás, pokud jsou jejich hodnoty příliš vysoké nebo 
příliš nízké dle vámi nastaveného limitu.

V okamžiku, kdy voda přijde do styku se senzorem,
odešle systém GROHE Sense okamžité upozornění ...

…takže budete moci včas zareagovat.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  GROHE SENSE & GROHE SENSE GUARD

19

…systém GROHE Sense Guard uzavře hlavní 
přívod vody a odešle okamžitou notifikaci do 
mobilního telefonu.

GROHE SENSE GUARD 
INTELIGENTNÍ SYSTÉM DETEKUJÍCÍ ÚNIK 
VODY SCHOPNÝ AUTOMATICKY UZAVŘÍT 
HLAVNÍ PŘÍVOD VODY

Systém GROHE Sense Guard měří průtok, teplotu 
a tlak vody ve vodovodním potrubí a je schopen 
odhalit mikrotrhliny a neobvyklou spotřebu vody.

Když praskne potrubí, …

grohe.cz



20

GROHE SENSE POSKYTUJE BEZPEČÍ PRO 
CELOU VAŠI DOMÁCNOST V REŽIMU 24/7 
DETEKUJTE, ALARMUJTE  
A ZASTAVTE VODU!

Aplikace GROHE Ondus – váš osobní vodní profil

Mějte vždy přehled o tom, co se děje v domácnosti,  

pomocí mobilní aplikace GROHE Ondus.

Pro Android 4.3+ a iOS 9+.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  GROHE SENSE & GROHE SENSE GUARD

21

Systém GROHE Sense lze snadno nainstalovat. Jedná se o systém detekce  
vody, který je bezdrátově připojený k síti LAN a určený pro celou domácnost.

Ale víc než to: Systém GROHE Sense Guard sleduje spotřebu vody, zjišťuje 
mikroskopické průsaky a v případě prasklého potrubí dokonce přeruší přívod  
vody. Automaticky.

grohe.cz



22

Instalace 
do 90 minut

SYSTÉM GROHE SENSE NAINSTALUJETE 
SAMI DŘÍVE, NEŽ ŘEKNETE „KAPKA“

ODPOČIŇTE SI A SVĚŘTE INSTALACI  
DO RUKOU INSTALATÉRA GROHE

Instalovat systém GROHE Sense do domácnosti není 
složité a nezabere to více než 10 minut. 

Jednoduše stáhněte příslušnou aplikaci a zaregistrujte 
se, položte snímač do požadovaného místa, vložte do 
něj baterie nebo připojte napájecí kabel, připojte jej k 
síti Wi-Fi a spárujte s aplikací GROHE Ondus. To je vše.

Instalaci systému GROHE Sense Guard 
však důrazně doporučujeme svěřit do 
rukou profesionálního instalatéra. Pro 
něj bude montáž hračkou a přibližně za 
hodinu již bude váš dům chráněn před  
prasklým potrubím a průsaky. 

Nejbližšího instalatéra GROHE najdete 
prostřednictvím portálu 
find-installer.grohe.com

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  GROHE SENSE & GROHE SENSE GUARD

23

SYSTÉM GROHE SENSE A GROHE SENSE GUARD: 
RYCHLÝ PŘEHLED VŠECH VLASTNOSTÍ

GROHE SENSE GROHE SENSE 
GUARD

Měření teploty  
a detekce  
vzniku námrazy

Okamžitá  
upozornění  
na problém

Detekce  
prasklého
potrubí

Měření  
tlaku vody  
a jejího průtoku

Sledování  
spotřeby vody

Detekce  
úniku vody

Měření  
vlhkosti

Snadná 
instalace

Aplikace  
GROHE Ondus

Detekce  
mikrotrhlin  
a odkapávajících 
kohoutků

Měření  
teploty a detekce  
vzniku námrazy

Pravidelně kontroluje teplotu v místnosti a v případě,  
že překročí přípustnou hranici, odešle upozornění.  
Pokud teplota klesne pod 3 °C snímač odešle  
upozornění na vznik námrazy.*

Upozornění na vzniklé situace přímo do vašeho 
chytrého telefonu.

Pokud dojde k prasknutí potrubí, systém automaticky 
uzavře hlavní přívod vody a odešle upozornění do 
vašeho chytrého telefonu.

Systém měří tlak vody a upozorní vás v případě 
neobvyklých hodnot. Dále umožňuje detekci  
neobvyklé spotřeby.

Systém vám pomůže udržovat náklady za vodu pod 
kontrolou prostřednictvím přehledného měření její 
spotřeby.

V případě detekce úniku začne snímač blikat červeně, 
vydávat zvukový alarm a okamžitě odešle notifikaci  
na váš chytrý telefon.

Měří vlhkost v místnosti a upozorní vás v případě 
neobvyklých hodnot.

Uvedení systému GROHE Sense do provozu  
je snadné a nezabere déle než 10 minut.

Jediná aplikace pro přístup a řízení všech propojených 
produktů GROHE prostřednictvím chytrého telefonu.

Včasné upozornění i na ten nejmenší únik – přímo  
do vašeho chytrého telefonu.

Systém vás včas upozorní na riziko přítoku ledové vody.

*nesmí být používán jako detekce požáru

grohe.cz



24

novinka

22 505 LN0
GROHE Sense 
Inteligentní vodní snímač
pro bezdrátovou síť LAN
napájení z baterie

22 506 LN0
Sada s prodlužovacím adaptérem
pro GROHE Sense 22 505 LN0
do hůře dostupných míst

22 594 LN0
Sada GROHE Sense Trio
3 x GROHE Sense
Inteligentní vodní snímač
pro bezdrátovou síť LAN
napájení z baterie

22 597 LN0
GROHE Sense 
Inteligentní vodní snímač  
s prodlužovací sadou
do hůře dostupných míst
pro bezdrátovou síť LAN
napájení z baterie

GROHE SENSE 
INTELIGENTNÍ SYSTÉM DETEKCE VODY V DOMÁCNOSTI

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  GROHE SENSE & GROHE SENSE GUARD

25

novinka

22 501 000
Sada pro nástěnnou montáž
systému GROHE Sense Guard

22 502 LN0
GROHE Sense Guard
Inteligentní řídicí modul
pro bezdrátovou síť LAN
napájení ze sítě, 230 V
+ 3 x GROHE Sense
Inteligentní vodní snímač  
napájení z baterie

22 500 LN0
GROHE Sense Guard 
Inteligentní řídicí modul
pro bezdrátovou síť LAN
napájení ze sítě, 230 V

GROHE SENSE GUARD 
INTELIGENTNÍ ŘÍDICÍ MODUL

grohe.cz



26

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU

GROHE
PRO KOUPELNU

Sprchy, vodovodní baterie a sanitární systémy GROHE  
v sobě slučují efektivní využití vody, precizní zpracování  
a nádherný design. To je vaší zárukou dlouhotrvající  
spokojenosti a fantastického požitku z vody.

27

grohe.cz



GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  SAIL CUBE

28

23 435 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
s technologií GROHE SilkMove ES

29

Pro navození moderního a jedinečného dojmu z vaší koupelny nabízí  
řada GROHE Sail Cube skutečně hranatý design pro umyvadla, sprchy  
i vany, stejně jako dvě přední technologie GROHE: GROHE SilkMove ES, 
inovativní úsporná kartuše nabízející mimořádně plynulou a precizní 
manipulaci, a GROHE StarLight, náš odolný chromový povrch.

GROHE  
SAIL CUBE

grohe.cz



30

23 435 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
s technologií GROHE SilkMove ES

23 437 000
Páková sprchová baterie
nástěnná

23 438 000
Páková vanová/sprchová baterie
nástěnná

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  SAIL CUBE

31

grohe.cz



32

GROHE  
FEEL

Řada baterií Feel se pyšní technologií GROHE StarLight,  
odolnou povrchovou úpravou naší společnosti. Kombinace  
technologie GROHE SilkMove a dlouhé ovládací páky navíc  
zajišťuje komfortní ovládání konečky prstů.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  FEEL

33

32 723 000
Velikost L
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

grohe.cz



34

novinka

32 557 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
32 268 000
Řetízek

23 747 000 
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava s páčkou

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  FEEL

35

32 723 000
Velikost L
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

32 558 000
Velikost S
Páková bidetová baterie
odtoková souprava

32 269 000
Páková vanová/sprchová baterie
nástěnná

32 274 000
Velikost XS
Stojánková baterie

32 270 000
Páková sprchová baterie
nástěnná

31 140 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
s technologií GROHE SilkMove ES

grohe.cz



36

23 231 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
s technologií GROHE SilkMove ES

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  WAVE COSMOPOLITAN

37

GROHE  
WAVE COSMOPOLITAN

Baterie řady Wave Cosmopolitan představují jedinečný designový 
doplněk pro moderní koupelny, a to především díky své nezaměnitelné 
páce ve tvaru klíčové dírky, nakloněné v úhlu sedmi stupňů.

grohe.cz



38

23 231 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
s technologií GROHE SilkMove ES

23 209 000
Páková vanová/sprchová baterie
nástěnná

23 208 000
Páková sprchová baterie
nástěnná

23 202 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
23 204 000 
Řetízek
23 225 000
Bez odtokové soupravy

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  WAVE COSMOPOLITAN

39

grohe.cz



40

23 585 001 
Velikost XL
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava s vyskakovacím 
uzavíratelným krytem

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  WAVE

41

Hledáte koupelnové řešení, které bude skutečně luxusní a komfortní? 
Nová řada Wave od společnosti GROHE nabízí organický, smyslný  
design pro všechny.

Vychutnejte si snadnou a intuitivní manipulaci spolu se zvýšeným 
komfortem a výběrem ze tří výškových variant – od S po XL.

Komfortní koupelna by měla být současně i dlouhodobě udržitelná, 
a proto baterie řady Wave obsahují novou kartuši GROHE SilkMove 
s omezovačem teploty nebo úsporný perlátor GROHE EcoJoy, díky 
kterému je baterie šetrnější vůči životnímu prostředí.

GROHE  
WAVE

grohe.cz



42

32 284 001
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
23 582 001
Odtoková souprava s vyskakovacím 
uzavíratelným krytem

23 581 001
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
s technologií GROHE SilkMove ES
23 583 001
Odtoková souprava s vyskakovacím 
uzavíratelným krytem

32 287 001
Páková sprchová baterie
nástěnná

32 288 001
Velikost S
Páková bidetová baterie
odtoková souprava

23 585 001
Velikost XL
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava s vyskakovacím 
uzavíratelným krytem

32 286 001
Páková vanová/sprchová baterie
nástěnná

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  WAVE

43

novinka

23 584 001
Velikost L
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

23 748 001
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava s vyskakovacím 
uzavíratelným krytem
s technologií GROHE Zero
s technologií GROHE SilkMove ES

grohe.cz



44

Vodovodní baterie GROHE Get reflektují klíčové hodnoty minimalismu  
a přinášejí moderní, architektonický design širšímu obecenstvu. 
Kuželovitý přechod mezi tělem baterie a ovládací pákou představuje 
rafinované a robustní zpracování současně. Samotná ovládací páka 
je vyrobena z pevného kovu a její protáhlý tvar zaručuje pohodlnou 
manipulaci.

GROHE  
GET

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  GET

45

23 454 000
Velikost M
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

grohe.cz



  

46

novinka

31 148 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
s technologií GROHE SilkMove ES

32 883 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
32 884 000
Řetízek

23 586 000 / LS0
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava s páčkou
s technologií GROHE SilkMove ES

32 885 000
Velikost S
Páková bidetová baterie
odtoková souprava

23 454 000
Velikost M
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

23 800 000
Velikost M
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava s páčkou

Barevné varianty:   
 000/001 I StarLight Chrom  |   LS0 I Měsíční bílá

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  GET

47

novinka

32 888 000
Páková sprchová baterie
nástěnná

31 200 000
Páková sprchová baterie
podomítková instalace
kompletní sada (těleso + baterie)

25 182 001
Sprchový set Perfect
hlavová sprcha Vitalio Start 210
ruční sprcha Vitalio Start 100
včetně tělesa Rapido-E

32 887 000
Páková vanová/sprchová baterie
nástěnná

grohe.cz



48

23 455 000
Velikost M
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  START

49

Je možné vylepšit klasiku? To je přesně to, co společnost GROHE  
s novou generací baterie Start dokázala. Baterie se nyní pyšní 
modernizovaným designem a o 30 % vyšší výpustí pro zvýšený  
komfort uživatele. Nová, vysokoprůtoková kartuše s integrovaným 
omezovačem teploty činí použití baterie jednoduché a velice 
ekonomické, zatímco perlátor GROHE EcoJoy snižuje spotřebu  
vody při současném zachování intenzivního proudu. Baterie řady  
Start nové generace nabízí snadnou instalaci, odolnou povrchovou  
úpravu GROHE StarLight a stylový, nadčasový vzhled.

GROHE  
START

grohe.cz



50

32 559 001
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava 
23 550 001
Odtoková souprava s vyskakovacím 
uzavíratelným krytem
32 277 001
Řetízek

23 587 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
a 2 rohové ventily

31 137 001
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
s technologií GROHE SilkMove ES 
23 551 001 
Odtoková souprava s vyskakovacím 
uzavíratelným krytem

23 455 000
Velikost M
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
23 575 001
Odtoková souprava s vyskakovacím 
uzavíratelným krytem
 

32 560 001
Velikost S
Páková bidetová baterie
odtoková souprava
32 281 001
Řetízeknovinka

23 552 001
Velikost M
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
s technologií GROHE SilkMove ES
23 746 001  
Odtoková souprava s vyskakovacím 
uzavíratelným krytem

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  START

51

23 554 001
Velikost L
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

grohe.cz



52

novinka

23 749 001
Sada 3 v 1
páková umyvadlová baterie Start
páková vanová/sprchová baterie Start 
nástěnná
sprchový set Vitalio Start 100 s tyčí

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  START

53

32 279 001
Páková sprchová baterie
nástěnná

32 590 001
Páková sprchová baterie
podomítková instalace
kompletní sada (těleso + baterie)

23 413 001
Páková vanová/sprchová baterie
se sprchovým setem
nástěnná

32 278 001
Páková vanová/sprchová baterie
nástěnná

23 558 001
Páková vanová/sprchová baterie
podomítková instalace
kompletní sada (těleso + baterie)

grohe.cz



54

Vodovodní baterie Costa prostřednictvím kombinace tradičního  
designu a kvalitních materiálů nabízí vše, na čem u baterie skutečně  
záleží. Odolné součásti a ergonomicky tvarované rukojeti poskytují 
nesmírně precizní manipulaci, zatímco technologie GROHE StarLight  
je zárukou dlouhotrvajícího chromového lesku.

GROHE  
COSTA TREND

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  COSTA TREND

55

21 102 000
Velikost L
Jednootvorová umyvadlová baterie  
řetízek

grohe.cz



56

20 142 000
Velikost XS
Stojánková baterie

26 012 000
Sprchová baterie
nástěnná
120 mm

26 013 000
Vanová/sprchová baterie
nástěnná
150 mm

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  COSTA TREND

57

21 102 000
Velikost L
Jednootvorová umyvadlová baterie  
řetízek

grohe.cz



novinka

58

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  START CLASSIC

59

Kolekce vodovodních baterií Start Classic jsou rafinovaným  
a autentickým sloučením tradiční estetiky s technologiemi  
21. století. Precizně zpracované detaily u základny baterie  
i její výpusti vnesou do prostoru vysoce elegantní nádech,  
zatímco štíhlá páka dotahuje estetickou úroveň této baterie  
k dokonalosti. Součástí kolekce je tříotvorová umyvadlová  
baterie, která se dokonale hodí k moderním umyvadlům.

GROHE  
START CLASSIC

grohe.cz



60

23 782 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
s technologií Longlife ES

23 810 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

23 786 000
Páková sprchová baterie
nástěnná

23 784 000
Velikost XL
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava s vyskakovacím 
uzavíratelným krytem

23 785 000
Velikost S
Páková bidetová baterie
odtoková souprava

23 787 000
Páková vanová/sprchová baterie
nástěnná

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  START CLASSIC

61

23 783 000
Velikost L
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

grohe.cz



62

GROHE  
START LOOP

Řada baterií Start Loop byla navržena tak, aby obohatila  
jednoduchost moderní architektury. Prostřednictvím  
úchvatné páky ve tvaru smyčky a zaoblenému tělu vnese  
do prostoru lehkost. Minimalistický designový projev  
této kolekce se projevuje pečlivě zpracovanými detaily 
a charakteristickými prvky GROHE.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  START LOOP

63

grohe.cz



64

23 349 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
23 350 000
Řetízek 
23 351 000
Bez odtokové soupravy

23 578 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava s páčkou

novinka

23 778 000
Velikost M
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

novinka

23 780 000
Velikost L
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

novinka

23 781 000
Velikost XL
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava s páčkou

novinka

23 779 000
Velikost M
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava s páčkou

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  START LOOP

65

23 354 000
Páková sprchová baterie
nástěnná

29 084 000
Páková sprchová baterie
podomítková instalace
kompletní sada (těleso + baterie)

23 355 000
Páková vanová/sprchová baterie
nástěnná

novinka

23 750 000
Páková vanová/sprchová baterie
se sprchovým setem
nástěnná

23 352 000
Velikost S
Páková bidetová baterie
odtoková souprava

grohe.cz



66

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  START EDGE

67

Konzistentní využití oválných tvarů propůjčuje řadě baterií  
Start Edge vyváženost a harmonii. Moderní silueta páky  
baterie se vyznačuje sedmistupňovým sklonem pro pohodlné  
uchopení, kvůli kterému však nemusí ztrácet nic ze své  
minimalistické elegance, zatímco široká škála baterií této  
kolekce zaručuje, že její sofistikovaný design budete moci  
zařadit do vaší vysněné koupelny.

GROHE  
START EDGE

grohe.cz



68

23 342 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
23 344 000
Bez odtokové soupravy

23 580 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava s vyskakovacím 
uzavíratelným krytem

23 774 000
Velikost M
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

novinka

23 775 000
Velikost M
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava s páčkou

novinka

23 777 000
Velikost XL
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava s páčkou

novinka

23 776 000
Velikost L
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  START EDGE

69

23 347 000
Páková sprchová baterie
nástěnná

29 082 000
Páková sprchová baterie
podomítková instalace
kompletní sada (těleso + baterie)

23 345 000
Velikost S
Páková bidetová baterie
odtoková souprava

23 348 000
Páková vanová/sprchová baterie
nástěnná

grohe.cz



70

novinka

Prohnuté křivky a jemné designové prvky jsou klíčem k vytvoření 
pohodlného a moderního koupelnového interiéru. Dynamický design  
řady Start Curve vybízí k interakci prostřednictvím sebevědomého  
tvaru páky připomínajícího ploutev. Je nakloněna vůči uživateli a 
umožňuje snadnou regulaci vodního proudu a teploty s naprostou 
precizností po mnoho let.

GROHE  
START CURVE

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  START CURVE

71

23 805 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

grohe.cz



72

20 576 000
Velikost XS
Stojánková baterie

23 765 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
s technologií Longlife ES

23 805 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

23 766 000
Velikost S
Páková bidetová baterie
odtoková souprava

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  START CURVE

73

23 767 000
Páková sprchová baterie
nástěnná

29 114 000
Páková sprchová baterie
podomítková instalace
kompletní sada (těleso + baterie)

23 768 000
Páková vanová/sprchová baterie
nástěnná

29 115 000
Páková vanová/sprchová baterie
podomítková instalace
kompletní sada (těleso + baterie)

grohe.cz



74

novinka

23 809 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  START FLOW

75

Mimořádně plynulé splynutí výpusti s tělem baterie dodává produktům 
řady Start Flow výjimečnou dynamiku. Stejně jako v případě ovládací 
páky dodává tento přechod všech tří součástí baterii svěží a vysoce 
moderní dojem. A jako u všech pákových baterií GROHE, široký úhel 
otáčení páky byl navržen s ohledem na maximální uživatelský komfort 
napříč celou kolekcí umyvadlových, vanových, bidetových a sprchových 
baterií této řady.

GROHE  
START FLOW

grohe.cz



76

20 577 000
Velikost XS
Stojánková baterie

23 769 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
s technologií Longlife ES

23 809 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

23 770 000
Velikost S
Páková bidetová baterie
odtoková souprava

23 811 000
Velikost L
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  START FLOW

77

23 771 000
Páková sprchová baterie
nástěnná

29 116 000
Páková sprchová baterie
podomítková instalace
kompletní sada (těleso + baterie)

23 772 000
Páková vanová/sprchová baterie
nástěnná

29 117 000
Páková vanová/sprchová baterie
podomítková instalace
kompletní sada (těleso + baterie)

grohe.cz



78

Řada Swift je oblíbenou mezi všemi profesionály díky jejímu designu, 
kvalitnímu zpracování a použitým technologiím za nepřekonatelnou  
cenu. Nabízí komfort a prvotřídní ergonomii pomocí páky a výpusti, 
elegantně nahnutými pod úhlem sedmi stupňů, a také technologie 
GROHE SilkMove nebo GROHE StarLight.

GROHE  
SWIFT

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  SWIFT

79

grohe.cz



80

23 264 000
Velikost S
Páková umyvadlová baterie
odtoková souprava
23 265 000
Řetízek

23 266 000
Velikost S
Páková bidetová baterie
odtoková souprava
23 267 000
Řetízek

23 269 000
Páková sprchová baterie
podomítková instalace
kompletní sada (těleso + baterie)

23 270 000
Páková vanová/sprchová baterie
nástěnná

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KOUPELNU  SWIFT

81

23 268 000
Páková sprchová baterie
nástěnná

grohe.cz



82

GROHE
TERMOSTATICKÉ BATERIE

Všichni to známe. Vstoupíte do sprchy, když v tu chvíli někdo jiný  
v domácnosti spustí vodu z kohoutku nebo spláchne toaletu. Voda  
ze sprchy začne najednou kolísat nebo příliš stoupne, a vy, s mýdlem  
po celém těle, musíte nahmatávat ovládací páku a snažit se dostat 
teplotu vody zpět na přijatelnou úroveň. S termostatickou baterií 
GROHE si budete moci být naprosto jistí, že sprchování bude za  
každých okolností příjemné a bezpečné.

PRECIZNÍ OVLÁDÁNÍ PRO DOKONALE UVOLŇUJÍCÍ SPRCHU.

Při vývoji termostatických baterií GROHE používáme ten nejcitlivější 
možný teploměr – lidskou pokožku. Revoluční termostatické baterie  
řady Precision Thermostat zaručují, že se proud studené či teplé  
vody dotkne vaší kůže přesně při teplotě, kterou nastavíte. Technologie 
GROHE TurboStat je skutečně revoluční. Požadované teploty vody 
dosáhne během několika vteřin a udržuje ji stálou. Skutečně inovativní  
je také množství elegantních designových prvků, které zdobí každý  
kus této řady malých technologických zázraků.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  TERMOSTATICKÉ BATERIE

83

grohe.cz



84

Srdcem všech termostatických baterií je technologie GROHE  
TurboStat. Termočlánek s doposud nevídanou citlivostí poskytuje  
vodu s požadovanou teplotou během zlomku sekundy a udržuje  
ji konstantní po celou dobu sprchování. Už nemusíte plýtvat vodou  
a zdlouhavě manipulovat s ovládáním než nastavíte tu správnou  
teplotu. A kdyby došlo k poruše v dodávce studené vody, dokáže 
termočlánek zareagovat okamžitě a automaticky odpojí přípojku  
teplé vody, aby nedošlo k popálení.

GROHE
TURBOSTAT

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  TERMOSTATICKÉ BATERIE  GROHE TURBOSTAT & GROHE COOLTOUCH

85

Technologie GROHE CoolTouch zaručuje, že teplota celého  
vnějšího povrchu baterie nikdy nepřekročí upřednostňovanou 
teplotu sprchy. Tím, že jsme do našich termostatických baterií  
integrovali inovativní chladicí kanál, jsme vytvořili bariéru mezi  
horkou vodou a chromovým povrchem – takže není při manipulaci  
nikdy příliš horký. Takové bezpečnostní opatření má smysl  
především pro děti, které nedokáží vždy rozpoznat, zda je objekt,  
kterého se dotýkají, nebezpečně horký.

GROHE
COOLTOUCH

Bezpečná konstrukce  
GROHE CoolTouch  
s vodním chlazením

grohe.cz



86

UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÉ 
FUNKCE

SAFESTOP

Bezpečnostní opatření proti popálení.

METALGRIP

Ergonomická kovová rukojeť.

EASYLOGIC

Jednoznačné symboly na těle baterie, 
které usnadňují její ovládání.

SAFESTOP PLUS

Volitelný omezovač teploty  
na úrovni 43 °C.

AQUADIMMER ECO

Přepínač kombinovaný s regulací 
objemu. Snižuje spotřebu vody  
až o 50 %.

ECO BUTTON

Snižuje spotřebu vody až o 50 %.

Naše termostatické baterie nabízejí pomocí technologií GROHE 
TurboStat a GROHE CoolTouch jedinečný komfort, maximální  
bezpečí a úsporné technologie. Obsahují rovněž tlačítko SafeStop,  
které zabraňuje dětem nechtěně zvýšit teplotu a popálit se, nebo 
tlačítko EcoButton umožňující snížení spotřeby vody až o 50 %.  
Součástí je vždy také volitelný omezovač teploty na úrovni 43 °C. 
Ovládací prvky EasyLogic jsou snadno použitelné pro všechny členy 
rodiny, nezávisle na jejich výšce, zatímco přepínač AquaDimmer  
Eco s integrovaným tlačítkem EcoButton slouží k ovládání proudu  
vody a přepínání mezi ruční sprchou a vanovou výpustí.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  TERMOSTATICKÉ BATERIE  FUNKCE 

87

grohe.cz



88

GROHE  
PRECISION JOY

Minimalistický design s ergonomickou rukojetí. Baterie GROHE  
Precision Joy představuje nejmenší termostatickou baterii naší 
společnosti a nabízí kvalitu, technologii a sofistikovaný design za 
příznivou cenu. Její oválné tvary a štíhlá konstrukce z baterie činí 
oblíbenou volbu pro moderní, architektonicky promyšlené koupelny.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  TERMOSTATICKÉ BATERIE  PRECISION JOY

89

grohe.cz



90

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  TERMOSTATICKÉ BATERIE  PRECISION JOY

91

34 337 000
Nástěnná termostatická  
vanová/sprchová baterie

34 339 000
Termostatická sprchová baterie
se sprchovým setem

34 333 000
Nástěnná termostatická  
sprchová baterie

grohe.cz



92

GROHE  
PRECISION TREND

GROHE CoolTouch a dokonalý komfort. Vychutnejte si osvěžující  
sprchu intenzivněji než kdy dříve. Baterie GROHE Precision Trend  
s moderním designem nabízí nové, štíhlé tělo s technologií GROHE 
CoolTouch, ergonomicky tvarované, kovové rukojeti, technologii  
GROHE TurboStat a ekologické funkce pro úsporu vody.

Díky optimální ergonomii s nenápadnými, ukrytými křidélky na  
zadních stranách rukojetí a nejvyšším bezpečnostním standardům  
ve své kategorii se jedná o ideální termostatickou baterii pro všechny,  
od dětí po seniory.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  TERMOSTATICKÉ BATERIE  PRECISION TREND

93

grohe.cz



94

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  TERMOSTATICKÉ BATERIE  PRECISION TREND

95

34 227 002
Nástěnná termostatická  
vanová/sprchová baterie

34 229 002
Nástěnná termostatická  
sprchová baterie

34 237 002 
Termostatická sprchová baterie
se sprchovým setem

novinka

34 611 001
Sprchový set Perfect
hlavová sprcha Vitalio Joy 210
ruční sprcha Vitalio Start 100
včetně tělesa Rapido-T

grohe.cz



96

GROHE  
PRECISION START

Bezpečná a ergonomická. Vyzkoušejte výhody termostaticky  
regulované sprchy za atraktivní cenu. Baterie GROHE Precision  
Start disponuje zářivým chromovým povrchem GROHE StarLight  
a technologií GROHE TurboStat, která se stará o luxusní sprchování  
při stálé teplotě vody. Tlačítko SafeStop nastavené na teplotu 38 °C 
zabraňuje dětem zvýšit teplotu vody, zatímco tlačítko EcoButton 
umožňuje snížit spotřebu vody.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  TERMOSTATICKÉ BATERIE  PRECISION START

97

grohe.cz



98

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  TERMOSTATICKÉ BATERIE  PRECISION START

99

34 598 000
Nástěnná termostatická  
vanová/sprchová baterie

34 597 000
Termostatická sprchová baterie
se sprchovým setem

34 594 000
Nástěnná termostatická  
sprchová baterie

grohe.cz



100

GROHE 
DOPLŇKY

PESTRÝ VÝBĚR 

Doplňky GROHE jsou výsledkem osvědčeného sloučení  
minimalistického designu a funkcionality. Jsou dekorativní  
a praktické zároveň. Prostřednictvím značkových doplňků  
GROHE můžete vytvořit skutečně jedinečnou a sladěnou  
koupelnu.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  DOPLŇKY

101

grohe.cz



102

GROHE
ESSENTIALS

DETAILY, KTERÉ KOUPELNĚ DODAJÍ CHARAKTER.

Tyto jednoduché a funkční doplňky byly navrženy tak, aby  
byly především snadno dostupné. Doplňky řady Essentials  
navodí v koupelně atmosféru pohodlí a přívětivosti.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  DOPLŇKY  ESSENTIALS

103

VYBERTE  
SI BARVU

 001 
Chrom

 DC1 
SuperSteel

grohe.cz



  

      

    

104

40 448 001 / DC1
Dávkovač mýdla s držákem

40 444 001 / DC1
Sada držáku + misky na mýdlo

40 447 001 / DC1 
Sklenička s držákem

40 366 001 / DC1
Držák na ručníky 600 mm
40 386 001 / DC1
Držák na ručníky 800 mm
40 688 001 / DC1
Držák na ručníky 500 mm

40 371 001 / DC1
Držák na ručníky 

40 365 001 / DC1
Držák na ručníky

Barevné varianty:   001 I StarLight Chrom  |   DC1 I SuperSteel

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  DOPLŇKY  ESSENTIALS

    

     

105

40 364 001 / DC1
Háček na koupací plášť

40 369 001 / DC1
Držák skleničky, mýdelníku

40 799 001
Skleněná polička 600 mm

40 800 001 / DC1
Multi-věšák na ručníky 

40 802 001 / DC1
Dvouramenný držák na ručníky 

grohe.cz



   

      

106

40 421 001 / DC1
Madlo 300 mm
40 793 001
Madlo 450 mm
40 794 001
Madlo 610 mm
40 795 001
Madlo 914 mm
40 796 001
Madlo 1066 mm

40 797 001
Vanové madlo 
940 x 600 mm

40 374 001 / DC1
Souprava na čištění toalety 

40 367 001 / DC1
Držák toaletního papíru s krytem
40 689 001 / DC1
Bez krytu

40 385 001 / DC1
Zásobník na toaletní papír

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  DOPLŇKY  ESSENTIALS

Barevné varianty:   001 I StarLight Chrom  |   DC1 I SuperSteel

  

    

107

40 407 001
Sada doplňků do koupelny, 3 v 1

40 776 001
Sada doplňků do koupelny, 4 v 1

40 775 001 / DC1
Sada doplňků do koupelny, 3 v 1

40 344 001 / DC1
Sada doplňků do koupelny, 5 v 1

grohe.cz



108

40 512 001
Držák na ručníky 600 mm

40 509 001
Držák na ručníky 600 mm

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  DOPLŇKY  ESSENTIALS CUBE

109

GROHE
ESSENTIALS
CUBE

MINIMALISTICKÉ KŘIVKY, KTERÉ JSOU ODRAZEM  
VAŠEHO VKUSU.

Veškeré prvky jsou navrženy tak, aby elegantně zapadly do  
vaší koupelny. Doplňky řady Essentials Cube navodí v koupelně  
uvolněnou atmosféru.

grohe.cz



110

40 510 001
Držák na ručníky 

40 509 001
Držák na ručníky 600 mm

40 756 001
Dávkovač mýdla s držákem

40 755 001
Sklenička s držákem

40 754 001
Držák skleničky, mýdelníku 

40 624 001
Držák na ručníky 439 mm

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  DOPLŇKY  ESSENTIALS CUBE

111

40 754 001
Talířek na mýdlo s držákem

40 624 001
Dvojitá závěsná tyč  
na ručníky 439 mm

grohe.cz



112

40 513 001
Držák toaletního papíru

40 511 001
Háček na koupací plášť

40 623 001
Zásobník na toaletní papír

40 514 001
Madlo 300 mm

40 512 001
Multi-věšák na ručníky 600 mm

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  DOPLŇKY  ESSENTIALS CUBE

113

40 757 001
Sada doplňků do koupelny, 3 v 1

40 777 001
Sada doplňků do koupelny, 3 v 1

40 507 001
Držák toaletního papíru bez krytu

40 508 001
Držák skleničky, mýdleníku 

40 778 001
Sada doplňků do koupelny, 4 v 1

40 758 001
Sada doplňků do koupelny, 5 v 1

grohe.cz



114

GROHE
BAU  
COSMOPOLITAN

VŠUDYPŘÍTOMNÁ HARMONIE

Designový odkaz školy Bauhaus, který harmonicky ladí s našimi 
vodovodními bateriemi řady BauLoop a BauEdge. Minimalistický  
design této řady se snoubí s moderními technologiemi, díky kterým 
vaše koupelna již nikdy nebude jako dříve. Elegantní vzhled každého 
produktu podtrhuje chromová povrchová úprava GROHE StarLight.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  DOPLŇKY  BAU COSMOPOLITAN

115

40 462 001
Držák na ručníky 564 mm

grohe.cz



116

40 459 001
Držák na ručníky 522 mm

40 585 001
Držák skleničky, mýdelníku

40 460 001
Držák na ručníky

40 368 001
Miska na mýdlo

40 372 001
Křišťálová sklenička

40 394 001
Dávkovač mýdla

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  DOPLŇKY  BAU COSMOPOLITAN

117

40 457 001
Držák toaletního papíru

40 463 001
Sada toaletního kartáče

40 663 001
Univerzální rohová přihrádka (velká)

40 664 001
Univerzální rohová přihrádka (malá)

40 461 001
Dvojitý věšák na koupací pláště

40 462 001
Multi-věšák na ručníky 564 mm

grohe.cz



118

SVĚT ÚŽASNÝCH  
SPRCH GROHE

Sprchy GROHE vám nabídnou nadpozemský požitek ze sprchování. 
Abyste se mohli těšit z naprosté flexibility, zvolte takovou sprchu,  
která nabízí vámi požadované režimy proudu Ruční sprchy GROHE  
jsou výsledkem vysoce sofistikovaného inženýrství.

Například technologie GROHE DreamSpray je vítězným sloučením 
kvalitního zpracování a inovací, jenž zajišťuje optimální distribuci  
vodního proudu a pomáhá tak vytvářet jedinečný zážitek ze sprchování.

Všechny sprchové tyče GROHE QuickFix je možné instalovat 
prostřednictvím stávajících otvorů ve zdi, takže zabere minimum  
času a úsilí.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY

119

grohe.cz



120

Inovativní, kvalitní sprchy pro luxusní revitalizaci  
a tělesnou pohodu. Technologie GROHE DreamSpray  
je srdcem každé sprchy GROHE. V rámci prvotřídní  
kvality, kterou vám chceme poskytnout, pomáhá tato  
inovace přinášet bezkonkurenční požitek ze sprchování.

GROHE
DREAMSPRAY

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  GROHE DREAMSPRAY & REŽIMY PROUDU

121

Vychutnejte si různorodost. Přejete se osvěžit nebo relaxovat? 
Rovnoměrný proud vody je zajištěn prostřednictvím jedinečného 
zpracování hlavice, které vodu rovnoměrně distribuuje do všech  
trysek. Bez ohledu na to, zda si vaše aktuální nálada žádá klasický, 
relaxační, intenzivní, dešťový nebo masážní sprchový proud, 
můžete si být jisti, že z této sprchy vyjdete uspokojeni.

Nové režimy proudu, GROHE PureRain Spray, GROHE Bokoma  
Spray a GROHE Rain O2, jsou výsledkem nasazení inovativní  
technologie GROHE DreamSpray.

SPRCHY GROHE
REŽIMY PROUDU

REŽIM SMARTRAIN

Obsahuje stejné vlastnosti jako klasický 
režim Rain, avšak s nižší spotřebou vody. 
Jedná se o chytrý režim, který i při nižší 
spotřebě vody poskytuje plný požitek  
ze sprchování.

REŽIM NORMAL

Skvělý, univerzální režim proudu s 
osvěžujícím a relaxačním účinkem.  
Jeho všestrannost jej činí ideálním  
pro každodenní použití.

REŽIM GROHE PURERAIN 

Nově vylepšený režim Rain s většími  
a jemnějšími kapkami pro ještě  
luxusnější zážitek ze sprchování.*

MASÁŽNÍ PROUD

Pulzující režim proudu poskytující 
povzbuzující masáž. Jedinečnou masáž, 
do které se budete moci zcela ponořit.

REŽIM GROHE RAIN O2

Jemný proud vytvořený na základě 
původního režimu Rain. Nabízí širší  
a plnější proud vody díky nasycení 
vzduchem.

REŽIM RAIN

Široký, luxusní, jemný režim proudu  
na zklidnění pokožky. Stejně jako letní 
déšť, který režim simuluje, je tento  
proud všeobjímající a bohatý.

REŽIM JET

Intenzivní kruhové trysky produkující 
osvěžující proud vody. Hodí se obzvláště 
pro stimulaci pokožky nebo čištění vany  
či sprchového koutu.

REŽIM GROHE BOKOMA SPRAY

Osm dynamických trysek vytvářejících 
efekt „dýchání“ simuluje pocit z ruční 
masáže a uvolňuje napětí.

* K dispozici u všech sprchových systémů s kovovými hlavovými sprchami.

grohe.cz



122

GROHE  
VITALIO JOY  
SYSTEM 210 & 260

Sprchový systém Vitalio Joy System je kombinací moderního designu a funkční 
dokonalosti. Vizuálně koordinované kolekce ručních a hlavových sprch zajišťují 
atraktivní estetiku a oslavu vody.

•  Všestranné řešení pro všechny možné způsoby instalace – od termostatických  
baterií po pákové baterie a přepínače

•  210 mm kovová hlavová sprcha nebo nová, 260 mm široká hlavová sprcha  
se třemi režimy proudu – pomocí jediného otočení tlačítka můžete přepínat  
mezi výkonným režimem Jet pro důkladné vypláchnutí šamponu a režimem  
Rain, který se postará o naprosté uvolnění po dlouhém pracovním dni

• 110 mm ruční sprcha se 3 režimy proudu včetně Massage
•  45° otočné sprchové rameno a vnitřní rozvody Inner Water Guide pro ochranu 

vnějšího povrchu

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO JOY SYSTEM 210 & 260

123

grohe.cz



124

novinka novinka

27 965 000
Sprchový systém 210
s termostatickou sprchovou baterií

27 298 002
Sprchový systém 260
s termostatickou sprchovou baterií

26 403 001
Sprchový systém 260
s termostatickou sprchovou baterií
s přihrádkou GROHE EasyReach

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO JOY SYSTEM 210 & 260

125

novinka novinka

27 684 001
Sprchový systém 260
s pákovou baterií

27 357 002
Sprchový systém 260
s přepínačem

grohe.cz



126

novinka

Sprchové systémy Vitalio Start System obsahují všechny nezbytné prvky pro 
bezkonkurenční zážitek ze sprchování.

•  210 mm hlavová sprcha s chromovou povrchovou úpravou a režimem Rain
•  100 mm ruční sprcha se 2 režimy proudu a silikonovým kroužkem ShockProof, 

který chrání sprchu a sprchový kout
•  45° otočné sprchové rameno a vnitřní rozvody Inner Water Guide pro ochranu 

vnějšího povrchu

GROHE  
VITALIO START  
SYSTEM 210

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO START SYSTEM 210

127

26 382 001
Sprchový systém 210
s přepínačem

27 960 001
Sprchový systém 210 
s termostatickou sprchovou baterií

grohe.cz



128

HLAVOVÉ SPRCHY GROHE 
TVARY A VELIKOSTI

Vitalio Rain 210

Vitalio Joy 180

Vitalio Joy Cube 150 x 150

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  HLAVOVÉ SPRCHY

129

Vitalio Joy 260

Vitalio Rain Cube 230 x 230

grohe.cz

Vitalio Start 210



130

novinka

Hlavové sprchy GROHE jsou k dispozici ve všech možných tvarech  
a velikostech, aby splnily vaše požadavky na vzhled a rozpočet.

• Kulaté nebo čtvercové varianty
• Průměr od 180 do 260 mm
•  K dispozici samostatně nebo jako součást setu se sprchovým ramenem
•  Nová sprcha Vitalio Joy 260 se třemi režimy proudu – pomocí jediného 

otočení tlačítka můžete přepínat mezi výkonným režimem Jet pro  
důkladné vypláchnutí šamponu a režimem Rain, který se postará  
o naprosté uvolnění po dlouhém pracovním dni

GROHE  
HLAVOVÉ SPRCHY

26 388 000
Vitalio Rain 210
kovová
1 režim proudu

26 391 000
Vitalio Joy Cube 150 x 150
1 režim proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 389 000
Vitalio Rain Cube 230 x 230
kovová
1 režim proudu

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  HLAVOVÉ SPRCHY

131

26 463 000
Vitalio Joy 260
3 režimy proudu
Set hlavové sprchy
Délka: 380 mm
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 416 000
Vitalio Start 210
1 režim proudu
Délka: 286 mm
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 462 000
Vitalio Joy 260
3 režimy proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 415 000
Vitalio Start 210
1 režim proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 390 000
Vitalio Joy 180
1 režim proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

grohe.cz



132

Ruční sprchy Vitalio Rain jsou vybaveny technologií GROHE DreamSpray  
a jsou k dispozici ve dvou velikostech – 115 a 130 mm.

•  Systém GROHE One-Click Showering – zvolte si svůj režim proudu 
jediným kliknutím

• 4 režimy proudu: GROHE Rain O², Rain, Bokoma Spray, Jet
• Až 7 jedinečných kombinací režimů proudu
• Inovativní proud Bokoma Spray pro stimulující masáž hlavy
•  Ergonomická rukojeť s vnitřními rozvody Inner WaterGuide a systémem  

One-Click Showering

GROHE  
VITALIO RAIN  
115 A 130

se systémem One-Click Showering

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO RAIN 115 A 130

133

26 112 000
Sprchový set 
4 režimy proudu 
600 mm dlouhá tyč
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

grohe.cz



134

26 103 000
Ruční sprcha
2 režimy proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 107 000
Ruční sprcha
4 režimy proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO RAIN 115 A 130

135

26 109 000
Sprchový set
2 režimy proudu
600 mm dlouhá tyč
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 112 000
Sprchový set
4 režimy proudu
600 mm dlouhá tyč
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

grohe.cz



136

GROHE  
VITALIO JOY  
110

Sprchová hlavice modelu Vitalio Joy 110 o průměru 110 mm nabízí  
opulentní zážitek z režimu Rain. Tato sprcha však byla zároveň navržena  
pro snížení spotřeby vody implementací funkce GROHE SprayDimmer,  
která v případě potřeby umožňuje snížit spotřebu vody až o 35 %.

•  Zvolte si ruční sprchu s jedním, dvěma nebo dokonce třemi režimy proudu
• K dispozici také pestrobarevná kolekce Colour Collection

27 542 000
Ruční sprcha
chromová/modrá
1 režim proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

27 544 000
Ruční sprcha
chromová/červená
1 režim proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

27 543 000
Ruční sprcha
chromová/fialová
1 režim proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO JOY 110

137

grohe.cz



138

27 315 000
27 316 000
Ruční sprcha
1 režim proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

27 324 000
27 325 000
Set s nástěnným držákem
1 režim proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

27 317 000
Ruční sprcha
2 režimy proudu
s přepínačem SprayDimmer

27 319 000
Ruční sprcha
3 režimy proudu
s přepínačem SprayDimmer

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO JOY 110

139

27 326 000
Sprchový set
2 režimy proudu
600 mm dlouhá tyč
s přepínačem SprayDimmer

27 333 000
Sprchový set
3 režimy proudu
600 mm dlouhá tyč
s přepínačem SprayDimmer

27 322 000
27 323 000
Sprchový set
1 režim proudu
600 mm dlouhá tyč
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

grohe.cz



140

GROHE  
VITALIO GET  
STICK

Sprcha Vitalio Get Stick Cosmopolitan měří na délku pouhých 215 mm  
a je vybavena technologií GROHE DreamSpray pro efektivní distribuci 
vody ze všech 45 trysek. Vnitřní rozvody Inner WaterGuide dále zajišťují, 
že rukojeť nikdy nebude příliš horká.

• Mimořádná bezpečnost a výdrž
• Elegantní design

27 458 000
Ruční sprcha
1 režim proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

27 459 000
Set s nástěnným držákem
1 režim proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO GET STICK

141

grohe.cz



142

26 393 000
Sprchový set
1 režim proudu
600 mm dlouhá tyč
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO JOY CUBE STICK

143

GROHE 
VITALIO JOY  
CUBE STICK

Ruční sprchy a sprchové sety GROHE Vitalio Joy Cube Stick jsou  
určeny pro instalaci vedle vany nebo do minimalistické sprchy.

• Minimalistický design
• 100 % souhra čtverců

26 392 000
Ruční sprcha
1 režim proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 393 000
Sprchový set
1 režim proudu
600 mm dlouhá tyč
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 394 000
Set s nástěnným držákem
1 režim proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

grohe.cz



144

GROHE  
VITALIO COMFORT  
100

Sprcha Vitalio Comfort, která se pyšní 100 mm průměrem sprchové 
hlavice, poskytuje všeobjímající proud vody, který simuluje vlahý  
letní déšť.

• 2 až 4 režimy proudu, které nabízí dokonalý požitek
• Režim proudu GROHE Rain O2 nasycený vzduchem
• Sprchová tyč s přihrádkou GROHE EasyReach

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO COMFORT 100

145

26 098 000
Sprchový set
4 režimy proudu
600 mm dlouhá tyč
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

grohe.cz



146

novinka

novinka

26 092 000
26 093 000
Ruční sprcha
3 režimy proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 094 000
Ruční sprcha
4 režimy proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 397 000
Ruční sprcha
2 režimy proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 176 000
Set s nástěnným držákem
3 režimy proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 399 000
Set s nástěnným držákem
2 režimy proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO COMFORT 100

147

novinka

26 098 000
Sprchový set
4 režimy proudu
600 mm dlouhá tyč
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 096 000
26 097 000
Sprchový set
3 režimy proudu
600 mm dlouhá tyč
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

26 398 000
Sprchový set
2 režimy proudu
600 mm dlouhá tyč
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

grohe.cz



148

GROHE  
VITALIO START  
100

Sprchy Vitalio Start 100 v sobě slučují výkon technologie GROHE DreamSpray, 
stylový vzhled a praktické funkce.

•  Úspora vody a energie prostřednictvím omezení průtoku na 5,7 l/min.  
nebo 9,5 l/min.

• Až 3 režimy proudu
•  Silikonový kroužek ShockProof chránící ruční sprchu i přihrádku před 

poškozením

27 946 000
27 947 000
Ruční sprcha
2 režimy proudu
s 5,7 l/min GROHE EcoJoy

26 031 000
27 953 000
Ruční sprcha
3 režimy proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

27 940 000
27 941 000
Ruční sprcha
1 režim proudu
s 5,7 l/min GROHE EcoJoy

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO START 100

149

grohe.cz



150

27 950 000
27 951 000
Set s nástěnným držákem
2 režimy proudu
s 5,7 l/min GROHE EcoJoy

27 957 000
Set s nástěnným držákem
3 režimy proudu
s 5,7 l/min GROHE EcoJoy

26 182 000
Set s nástěnným držákem
3 režimy proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

27 944 000
27 945 000
Set s nástěnným držákem
1 režim proudu
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO START 100

151

27 948 000
27 949 000
Sprchový set
2 režimy proudu
600 mm dlouhá tyč
s 5,7 l/min GROHE EcoJoy

26 032 000
27 955 000
Sprchový set
3 režimy proudu
600 mm dlouhá tyč
s 9,5 l/min GROHE EcoJoy

27 942 000
27 943 000
Sprchový set
1 režim proudu
600 mm dlouhá tyč
s 5,7 l/min GROHE EcoJoy

grohe.cz



152

26 175 001  
Set s nástěnným držákem

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO TRIGGER SPRAY 30

153

novinka

GROHE  
VITALIO TRIGGER  
SPRAY 30

Sprchy Vitalio Trigger Spray 30 kombinující funkcionalitu  
a moderní vzhled přinášejí do koupelny zcela novou  
úroveň hygieny.

26 351 000
Ruční sprcha

26 175 001
Set s nástěnným držákem

26 495 000
Set s nástěnným držákem
s ventilem proti zpětnému toku

grohe.cz



154

GROHE  
SPRCHOVÉ HADICE  
VITALIO UNIVERSAL

Řada univerzálních sprchových hadic kompatibilních  
se všemi ručními sprchami.

27 505 000
Vitalioflex Silver
Sprchová hadice, 1500 mm 
27 506 000
1750 mm 
27 507 000
2000 mm

27 502 000
Vitalioflex Metal Longlife
Sprchová hadice, 1500 mm
27 504 000
2000 mm

27 503 000
Vitalioflex Metal
Sprchová hadice, 1750 mm

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO UNIVERSAL SPRCHOVÉ HADICE

155

novinka novinka

28 743 001
Vitalioflex Comfort
Sprchová hadice, 1500 mm 
28 745 001
1750 mm 
27 173 001
2000 mm

28 741 001
Vitalioflex Trend
Sprchová hadice, 1500 mm 
28 742 001
1750 mm

grohe.cz



156

GROHE  
SPRCHOVÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
VITALIO UNIVERSAL

Příslušenství a sprchové hadice Vitalio Universal jsou dokonale  
sladěným doplňkem všech sprch stejnojmenné kolekce.

• Univerzální design
• Přihrádka GROHE EasyReach pro přidaný komfort

26 102 000
Nástěnný držák

26 183 000
Nástěnný držák, nastavitelný

27 724 000
26 119 000
Sprchová tyč, 600 mm
(Ø 22 mm)

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SPRCHY  VITALIO UNIVERSAL SPRCHOVÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ

157

27 725 000
Přihrádka na mýdlo
pro sprchovou tyč Ø 22 mm

27 723 000
Posuvný držák sprchy

27 958 000
Nástěnný držák

grohe.cz



158

DOKONALÝ SOULAD TVARU A FUNKCE 

Najít dokonalou kombinaci není jednoduché. A platí to i v koupelně. Součástí 
nabídky naší sanitární keramiky jsou doporučené kombinace umyvadla,  
vany či toalety s vhodnými bateriemi, sprchami nebo splachovacími systémy, 
které se navzájem skvěle doplňují nejen vzhledově, ale také technologicky. 
Nepřeberné množství možností je tak sloučeno do několika jednoduchých 
variant. Ušetřete čas náročným hledáním a zkoušením. Máme pro vás 
dokonalou kombinaci – na dosah ruky.

GROHE VSTUPUJE DO SVĚTA 
SANITÁRNÍ KERAMIKY  
S CÍLEM VYTVOŘIT SLADĚNOU 
KOUPELNU

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SANITÁRNÍ KERAMIKA

159

grohe.cz



160

DVĚ JEDINEČNÉ  
ŘADY SANITÁRNÍ KERAMIKY

BAU CERAMIC
MODERNÍ VŠESTRANNOST

Produktové řady GROHE Ceramics jsou zárukou dokonale sjednocené  
koupelny. Pakliže zvolíte jednu z našich dokonalých kombinací, můžete 
si být naprosto jisti konzistentním a sjednoceným stylem vaší koupelny.

EURO CERAMIC
V RYTMU MÉHO ŽIVOTNÍHO STYLU

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SANITÁRNÍ KERAMIKA

161

ZÁCHODOVÁ MÍSA BEZ OKRAJOVÉHO 
SPLACHOVACÍHO KRUHU (RIMLESS)
ABY SE BAKTERIE NEMĚLY KAM SCHOVAT

WC SEDÁTKO SOFTCLOSE
PLYNULÉ A TICHÉ

SNADNÁ DEMONTÁŽ WC SEDÁTKA
RYCHLÁ DEMONTÁŽ PRO SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

TRIPLE VORTEX FLUSH
TROJITÁ SÍLA: DOKONALÁ ČISTOTA

Cílem společnosti GROHE je učinit váš čas strávený v koupelně  
co nejpříjemnějším. A nedělat při tom žádné kompromisy. Objevte  
inovativní technologie GROHE.

KERAMICKÉ TECHNOLOGIE,  
KTERÉ VÁS PŘESVĚDČÍ

grohe.cz



162

GROHE
EURO CERAMIC  
V RYTMU MÉHO  
ŽIVOTNÍHO STYLU

Představte si dokonale vypadající koupelnu, která se přizpůsobí vašemu 
životnímu stylu. Koupelnu, která vám na začátku a na konci každého  
dne poskytne soukromé útočiště. Koupelnu, která je vysoce praktická, 
ale rovněž zábavná a vizuálně přitažlivá. 

Řada sanitární keramiky Euro Ceramic vám pomůže tuto představu 
proměnit v realitu prostřednictvím fantastického výkonu za atraktivní 
cenu. Budete si tak moci každý den po mnoho let užívat flexibilní  
a stylovou koupelnu.

•  Všechny toalety mají technologii trojitého splachování Triple Vortex  
(s výjimkou podlahových)

•  Všechny toalety mají konstrukci záchodové mísy bez okrajového 
splachovacího kruhu

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SANITÁRNÍ KERAMIKA  EURO CERAMIC

163

39 328 000
Závěsné WC

39 330 000
WC sedátko softclose

grohe.cz



164

39 323 000
Závěsné umyvadlo
65 cm

39 335 000
Závěsné umyvadlo
60 cm

39 336 000
Závěsné umyvadlo
55 cm

39 327 000
Umývátko 
37 cm

39 324 000
Umývátko 
45 cm

39 423 000
Vestavné umyvadlo
55 cm

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SANITÁRNÍ KERAMIKA  EURO CERAMIC

165

39 337 000
Umyvadlo na desku 
60 cm

39 201 000
Polosloup k umyvadlu

39 325 000
Polosloup k umývátku  
45 cm

39 202 000
Sloup k umyvadlu

grohe.cz



166

39 208 000
Závěsný bidet

39 340 000
Stojící bidet

* K dispozici od dubna 2018

39 206 000 
Kompaktní závěsné WC,
hluboké splachování

39 329 000
Stojící WC,  
hluboké splachování
univerzální výpusť

39 328 000
Závěsné WC,
hluboké splachování

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SANITÁRNÍ KERAMIKA  EURO CERAMIC

167

39 462 000*
Kompletní sada WC a nádrže:
Bezokrajová konstrukce,  
stojící mísa pro kombi WC,
hluboké splachování, univerzální  
výpusť (39 338 000), splachovací  
nádrž s boční a spodní výpustí  
NF (39 531 000), sedátko a poklop  
s Softclose (39 330 000)

39 339 000
Stojící WC,  
hluboké splachování,
univerzální výpusť

39 330 000
WC sedátko softclose
rychlá demontáž  
pro snadné čištění
39 331 000
WC sedátko

39 458 000
WC sedátko softclose,  
pro kompaktní WC
rychlá demontáž  
pro snadné čištění
39 459 000
WC sedátko,  
pro kompaktní WC

grohe.cz



168

39 536 000*
Rám Solido Euro Ceramic
Triple Vortex, Rimless
sedátko a poklop Softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
splachovací tlačítko Arena, chrom
nástěnné svorky

39 535 000*
Rám Solido Euro Ceramic
Triple Vortex, Rimless
sedátko a poklop Softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
splachovací tlačítko Arena, chrom
nástěnné svorky
zvuková izolace
39 537 000*
Odpadní rameno z PVC

* K dispozici od dubna 2018

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SANITÁRNÍ KERAMIKA  EURO CERAMIC

169

grohe.cz



170

Každý profesionální koupelnový projekt vyžaduje produkty  
s všestranným designem, které jsou vhodné do každého interiéru.  
Řada sanitární keramiky Bau Ceramic je svými jemnými, zaoblenými  
tvary dokonalou volbou pro koupelny v hotelích či kancelářských  
budovách. Její moderní vzhled současně představuje dokonalý  
doplněk vašeho projektu, nezávisle na jeho stylu. 

Produkty řady Bau Ceramic jsou všestranné a nabízí ty nejmodernější  
technologie. Tím, že jsou veškeré naše toalety bez okrajového  
splachovacího kruhu (rimless), nabízíme uživatelům ty nejvyšší  
hygienické standardy. Pojistěte si pomocí této řady sanitární  
keramiky úspěch svého příštího projektu.

GROHE
BAU CERAMIC  
MODERNÍ VŠESTRANNOST

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SANITÁRNÍ KERAMIKA  BAU CERAMIC

171

39 426 000 
Polosloup  
k umyvadlu

39 421 000 
Závěsné umyvadlo
60 cm

39 493 000 
WC sedátko softclose

39 427 000 
Závěsné WC

grohe.cz



172

39 420 000
Závěsné umyvadlo
65 cm

39 421 000
Závěsné umyvadlo
60 cm

39 440 000
Závěsné umyvadlo
55 cm

39 422 000
Zápustné umyvadlo
55 cm

39 424 000
Umývátko
45 cm

39 423 000
Vestavné umyvadlo
55 cm

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SANITÁRNÍ KERAMIKA  BAU CERAMIC

173

39 426 000
Polosloup k umyvadlu

39 425 000
Sloup k umyvadlu

grohe.cz



174

39 433 000
Závěsný bidet

39 492 000
WC sedátko
rychlá demontáž pro snadné čištění
39 493 000
WC sedátko softclose

39 432 000

Stojící bidet

39 431 000
Stojící WC, hluboké splachování,
spodní odpad
39 430 000
Zadní odpad

39 427 000
Závěsné WC,
hluboké splachování

39 438 000
Pisoár s přívodem zezadu
39 439 000
Pisoár s přívodem shora

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SANITÁRNÍ KERAMIKA  BAU CERAMIC

175

39 347 000
Kompletní sada WC a nádrže:
Otevřená konstrukce, vodorovné 
odpadové koleno (39 428 000), 
splachovací nádrž s boční a spodní 
výpustí (39 437 000), sedátko  
a poklop softclose (39 493 000)
39 495 000
Splachovací nádrž s boční výpustí,  
NF (39 494 000), sedátko a poklop  
(39 492 000)

39 346 000
Kompletní sada WC a nádrže:
Rimless, svislé odpadové koleno  
(39 429 000), splachovací nádrž  
s boční výpustí (39 437 000), sedátko  
a poklop softclose (39 493 000)
39 496 000
Rimless, vodorovné odpadové koleno  
(39 349 000), splachovací nádrž  
s boční výpustí, NF (39 494 000)

grohe.cz



176

39 351 000
WC, závěsné
bezokrajová konstrukce
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění

39 418 000
Rám Solido BauCeramic
bezokrajová konstrukce
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Arena, chrom
nástěnné svorky, zvuková izolace

39 415 000
Rám Solido BauCeramic
bezokrajová konstrukce
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Sail, chrom
nástěnné svorky, zvuková izolace
39 416 000
Odpadní rameno z PVC 
39 417 000
Vodovodní přípojka

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SANITÁRNÍ KERAMIKA  BAU CERAMIC

177

39 419 000
Rám Solido BauCeramic
bezokrajová konstrukce
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Start, chrom
nástěnné svorky, zvuková izolace
odpadní rameno z PVC

39 498 000*
Rám Solido BauCeramic
otevřená konstrukce
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Sail, chrom
nástěnné svorky
odpadní rameno z PVC

* k dispozici od ledna 2018

39 499 000
Rám Solido BauCeramic
otevřená konstrukce
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Sail, chrom
nástěnné svorky

grohe.cz



178

GROHE  
INSTALAČNÍ SYSTÉMY

Solido, Renoblock a další instalační WC rámy. Ekologicky šetrné: 
Splachovací nádrže a systémy GROHE zacházejí s vodou velmi  
šetrně. Ekonomicky přesvědčivé: nízká spotřeba vody znamená  
vysokou efektivitu. 

Inteligentní využití prostoru je při plánování moderní koupelny klíčem 
k úspěchu. Aby bylo jisté, že koupelna bude rovněž připravena na 
budoucnost, je zcela zásadní ji vybavit úspornými technologiemi,  
které kladou důraz na udržitelný rozvoj a dlouhodobou funkcionalitu.

Nechte se přesvědčit naší nabídkou úsporných splachovacích nádrží  
a inteligentních instalačních systémů, jako je Solido nebo Renoblock,  
které nabízí flexibilní design a rychlou, čistou instalaci.

Kromě toho se na všechny tyto produkty vztahuje pětiletá záruka 
výrobce GROHE.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY

Záruka

GROHE

Le
t

179

grohe.cz



180180

ŘEŠENÍ DO  
KAŽDÉHO PROSTŘEDÍ

Společnost GROHE neustále investuje nemalé částky do vývoje  
nových technologií, aby mohla svým zákazníkům nabízet ta nejlepší  
řešení pro plánování, instalaci a samotný provoz koupelny.

Výsledkem je množství inovativních technologií podtrhujících vysoké 
standardy kvality, výkonu a udržitelnosti vodovodních baterií, sprch  
a instalačních systémů GROHE. Speciální podmínky vyžadují výjimečná 
řešení. Proto společnost GROHE definovala další standardy, jejichž 
výsledkem je mimořádná kvalita, nízké nároky na údržbu a uživatelsky 
přívětivý design produktů, které lze snadno čistit a které jsou vhodné  
i pro profesionální použití. 

Tyto jedinečné vlastnosti umožňují architektům, projektantům,  
a prodejcům okamžitě pochopit širokou škálu ekonomických  
benefitů, které produkty značky GROHE přinášejí.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  FUNKCE 

181181

SPAREFLUSH

Přídavné spláchnutí o objemu  
3 litry pro ještě vyšší čisticí výkon.

SAFETY

Garance vysoké úrovně bezpečnosti 
prostřednictvím nezávislých certifikací.

EASYCONNECT

Zjednodušená instalace splachovacích 
systémů prostřednictvím pneumatických 
přípojek ke splachovacím tlačítkům.

TOOLFREE

Pro jednoduchou instalaci součástí  
bez nutnosti používat nářadí.

WC SEDÁTKO SOFTCLOSE

Plynulé a tiché.

SNADNÁ DEMONTÁŽ WC SEDÁTKA

Rychlá demontáž pro snadné čištěni.

BATERIE LONGLIFE

Jedinečná nízkonapěťová elektronika  
pro delší životnost baterie.

VARIOPORT

Široké možnosti zapojení vodovodní 
přípojky do splachovacích nádrží  
GD2 ze všech směrů.

grohe.cz



182

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  SADY SOLIDO

183

GROHE  
SADY SOLIDO

Naše WC sady Solido se skládají z instalačních rámů Solido,  
nástěnných držáků, ovládacích tlačítek, keramických WC a zvukové 
izolace – v jediném balení.

K dispozici je široká škála designových variant plných organických  
tvarů a jemných, minimalistických křivek nebo naopak ostrých hran. 
Sady obsahují všechny potřebné součásti k instalaci a jejich montáž 
popisuje jediný návod k obsluze. 

Instalace systému je proto velmi snadná. Všechna WC splňují ty 
nejpřísnější jakostní standardy. Jsou vyrobeny z prémiové keramiky  
a jejich součástí jsou duroplastová sedátka Softclose se snadnou 
demontáží. Splňují veškeré normy DIN a na sady se vztahuje pětiletá  
záruční lhůta.

grohe.cz



184

38 950 000
Rám Solido  
Keramika Serel SM10
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Sail, chrom
nástěnné svorky
39 385 000
Odpadní rameno z PVC 
38 973 000
Vodovodní přípojka

39 186 000
Rám Solido  
Keramika Serel SM10
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Even, chrom
nástěnné svorky
39 468 000
GROHE Fresh
Zvuková izolace

39 441 000
Rám Solido  
Keramika Serel SM23
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Start, chrom
nástěnné svorky
odpadní rameno z PVC

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  SADY SOLIDO

185

39 461 000
Rám Solido  
Keramika Eurowater EW rim0493
bezokrajová konstrukce
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Start, chrom
nástěnné svorky
odpadní rameno z PVC

39 191 000
Rám Solido  
Keramika Lecico Madison
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Start, chrom
nástěnné svorky

39 115 000
Rám Solido  
Keramika Lecico Madison
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Start, barevné  
provedení Alpská bílá
nástěnné svorky
odpadní rameno z PVC

grohe.cz



186

39 399 000
Rám Solido
Keramika Lecico Geo
konstrukce Rimless
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Sail, chrom
nástěnné svorky
odpadní rameno z PVC

39 400 000
Rám Solido
Keramika Lecico Geo
konstrukce Rimless
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Start, barevné  
provedení Alpská bílá
nástěnné svorky

39 460 000
Rám Solido
Keramika Eurowater EW rim0523
konstrukce Rimless
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Start, chrom
nástěnné svorky
odpadní rameno z PVC

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  SADY SOLIDO

187

39 398 000
Rám Solido
Keramika Lecico Geo
konstrukce Rimless
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Start, barevné  
provedení Alpská bílá
nástěnné svorky

38 467 000
Rám Solido
Keramika Lecico Senner
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Even, chrom
nástěnné svorky

39 192 000
Rám Solido
Keramika Lecico Perth
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Start, chrom
nástěnné svorky

grohe.cz



188

39 117 000
Rám Solido
Keramika Lecico Perth
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Start, barevné  
provedení Alpská bílá
nástěnné svorky
39 116 000
Projektový rám Solido
39 190 000
Splachovací tlačítko Start, chrom
vodovodní přípojka

39 114 000
Rám Solido
Keramika Norm
sedátko a poklop softclose
rychlá demontáž pro snadné čištění
ovládací tlačítko Start, barevné  
provedení Alpská bílá
nástěnné svorky
odpadní rameno z PVC

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  SADY SOLIDO

189

grohe.cz



190

Individuální a rychlá instalace: 
Nástěnná nebo podomítková pro cihlové zdivo, nástěnná pro sádrokartonové stěny.

INSTALAČNÍ RÁMY GROHE SOLIDO PRO RYCHLOU  
A SNADNOU INSTALACI.

Funkční vlastnosti činí z rámů Solido skutečně prvotřídní  
instalační systémy. Vypouštěcí ventil a splachovací tlačítko 
jsou propojeny jedinou pneumatickou hadicí a instalace  
je rychlá a bezpečná.

Zárukou této flexibilní a časově úsporné instalace je systém  
GROHE QuickFix, který nabízí rychlé výškové nastavení, 
nástěnné držáky otočné o 360°, vypouštěcí ventil av1 a 
revizní šachtu. 

GROHE  
SOLIDO

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  SOLIDO

191

grohe.cz



192

38 981 000
Solido WC 1,13 m
sada 3 v 1
rám Solido
nástěnné svorky
ovládací tlačítko

38 832 000
Solido WC 1,13 m
sada 3 v 1
rám Solido
nástěnné svorky
ovládací tlačítko

38 811 000
Solido WC 1,13 m
sada 3 v 1
rám Solido
nástěnné svorky
ovládací tlačítko

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  SOLIDO

193

38 939 000
Solido Compact WC 1,13 m
sada 2 v 1 
rám Solido
nástěnné svorky

38 971 000
Solido WC 1,13 m
sada 2 v 1
rám Solido
nástěnné svorky

38 760 001
Solido WC 1,13 m
sada 3 v 1
rám Solido
nástěnné svorky
ovládací tlačítko

grohe.cz



194

38 984 000
Solido WC 1,13 m
sada 2 v 1
rám Solido
nástěnné svorky

38 948 000
Solido WC 0,82 m
sada 2 v 1
rám Solido
nástěnné svorky

38 959 000
Solido WC 0,82 m

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  SOLIDO

195

grohe.cz



196

JEDNOZNAČNÉ VÝHODY PRO INSTALACI I POUŽITÍ.  

Moderní, modulární systém, který poznáte na první pohled díky  
jeho vroubkované, šedé vnější konstrukci z EPS. Ta současně nabízí  
celou řadu praktických funkcí – značně zlepšuje hlukovou izolaci  
a přirozeně chrání vnitřní rozvody a technologie. Díky systému  
Renoblock odpadá zarovnání s dlaždicemi, které dříve bylo nutností.

JEDNODUCHÁ MONTÁŽ.  

Použití instalačního systému Renoblock šetří čas i prostor. Umožní  
vám navrhnout a implementovat zajímavá řešení s optimálním  
využitím prostoru.

GROHE 
RENOBLOCK

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  RENOBLOCK

197

38 780 001
Renoblock
WC 1,10 m

grohe.cz



198

Nezávisle na tom, jaký je váš oblíbený styl interiéru, představují  
ovládací tlačítka GROHE velmi důležitou součást designově  
sjednocené koupelny, která vám umožňuje vytvořit sladěný  
estetický dojem. 

Stejně jako vodovodní baterie značky GROHE, i naše elegantní  
ovládací tlačítka jsou k dispozici s povrchovou úpravou GROHE  
StarLight a jejich montáž je možná na výšku i na šířku. Prostřednictvím 
špičkových splachovacích technologií společnosti GROHE, které  
pohání systémy start/stop a dvojité splachování, lze rozumně šetřit  
vodou v jakékoli situaci.

Naše ovládací tlačítka dotáhnete k dokonalosti prostřednictvím 
instalačního systému GROHE Solido s mimořádně rychlou a  
snadnou montáží.

GROHE
OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  OVLÁDACÍ TLAČÍTKA 

199

grohe.cz



200

38 965 000
Ovládací tlačítko Sail
duální splachování a systém start/stop
instalace na výšku/šířku
chrom

38 963 SH0
Ovládací tlačítko Wave
duální splachování a systém start/stop
instalace na výšku/šířku
alpská bílá 

38 965 SH0
Ovládací tlačítko Sail
duální splachování a systém start/stop
instalace na výšku/šířku
alpská bílá 

38 966 000
Ovládací tlačítko Even
duální splachování a systém start/stop
instalace na výšku/šířku
chrom

38 966 SH0
Ovládací tlačítko Even
duální splachování a systém start/stop
instalace na výšku/šířku
alpská bílá 

38 963 000
Ovládací tlačítko Wave
duální splachování a systém start/stop
instalace na výšku/šířku
chrom

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  OVLÁDACÍ TLAČÍTKA 

201

38 964 P00
Ovládací tlačítko Start
duální splachování a systém start/stop
matný chrom

38 964 SH0
Ovládací tlačítko Start
duální splachování a systém start/stop
alpská bílá 

38 964 000
Ovládací tlačítko Start
duální splachování a systém start/stop
chrom

grohe.cz



202

Systém GROHE Fresh představuje zcela novou úroveň hygieny a svěžesti 
v koupelně. Umožňuje vám dosáhnout toho nejlepšího z obou světů – 
elegantního vzhledu podomítkových splachovacích systémů a neustálé 
svěžesti a hygieny vycházející z použití pevných osvěžovačů vhazovaných 
přímo do nádrže. Tímto systémem lze samozřejmě zpětně rozšířit všechny 
sanitární systémy GROHE.

GROHE 
FRESH

Čistota a svěžest stisknutím jediného tlačítka.

38 967 000
Konverzní sada GROHE Fresh

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  FRESH

203

3 Vhoďte osvěžovací tabletu dovnitř 4 Zavřete kryt a spláchněte!

1 Jednoduše otevřete kryt ovládacího tlačítka 2 Zvolte osvěžovací tabletu dle vlastního výběru

grohe.cz



204

GROHE 
NÁSTĚNNÉ SPLACHOVACÍ NÁDRŽE  
A SPLACHOVACÍ VENTILY

Nástěnné, povrchové splachovací nádrže představují jednoduchý a finančně 
dostupný způsob renovace. Jejich instalace je velmi rychlá. 

Provoz je nenáročný a ekonomicky efektivní. Po prvním stisknutí ovládacího  
tlačítka dojde ke spláchnutí o plném objemu. Jakmile tlačítko stisknete znova, 
splachování se předčasně přeruší.

Splachovací ventily zajišťují, že je nádrž vždy připravena pro další spláchnutí. Před 
každým stisknutím ovládacího tlačítka je vždy k dispozici plný objem spláchnutí.

37 402 000
Start
WC splachovací ventil

37 401 000
Start
WC splachovací ventil

37 406 SH0
Start
Splachovací nádrž, 6 – 9 l

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  NÁSTĚNNÉ SPLACHOVACÍ NÁDRŽE A SPLACHOVACÍ VENTILY 

205

grohe.cz



206

Nejnovější verze elektronické baterie Get E nabízí vysoký uživatelský 
komfort a mimořádně snadnou údržbu. Proud vody se spouští 
automaticky pomocí infračerveného snímače – není třeba manipulovat  
s pákou. Elektronické baterie navíc automaticky uzavírají proud vody  
po umytí rukou nebo v průběhu holení, čímž snižují plýtvání vodou. 

Při použití v domácnostech tyto infračervené baterie zajišťují, že děti  
už nikdy nezapomenou zastavit vytékající vodu. Výpusť této elektronicky 
řízené baterie je nakloněna pod sedmistupňovým úhlem. To vytváří  
další prostor pro mytí rukou a zvyšuje uživatelský komfort. 

Úhel náklonu navíc zajišťuje, že voda snadněji vyteče z výpusti  
a nedochází tak k usazování vodního kamene. To dále zjednodušuje 
údržbu už tak mimořádně snadno čistitelné baterie Get E.

GROHE 
GET E

36 366 001
Get E 
Infračervená umyvadlová baterie
včetně směšovací jednotky
napájení z lithiové baterie, 6 V

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  GET E

207

grohe.cz



208

DOKONALÉ SPOJENÍ.

Servisní ventily hrají zcela zásadní roli při zapojování vodovodních  
baterií v koupelnách, kuchyních a dalších místnostech zásobovaných  
vodou – a často potřebujeme, aby vydržely několik desítek let. 

Mimořádnou kvalitu a dlouhou životnost našich výrobků dokazují  
přísné testy nepřetržitého provozu a hladiny šumu, jakož i testy  
povrchové kvality.

Prostřednictvím těchto zátěžových testů je schopna společnost  
GROHE garantovat, že tyto servisní ventily dokáží bez zaváhání  
vydržet několik desítek let spolehlivého provozu.

GROHE
SERVISNÍ VENTILY

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  SERVISNÍ VENTILY

209

grohe.cz



210

22 045 000
Rohový ventil 1/2" x 3/8"
kovová rukojeť

22 031 000
Rohový ventil 1/2" x 3/8" 
standardní rukojeť
samotěsnící

22 046 000
Rohový ventil 1/2" x 1/2"
kovová rukojeť

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  INSTALAČNÍ SYSTÉMY  SERVISNÍ VENTILY

Záruka

GROHE

Le
t

211

22 032 000
Rohový ventil 1/2" x 1/2"
standardní rukojeť

22 029 000
Rohový ventil 1/2" x 3/8"
standardní rukojeť

grohe.cz



212

GROHE 
V KUCHYNI

Dostaňte prostřednictvím dřezových baterií GROHE ze své vytížené 
kuchyně maximum. Tyto řady byly vytvořeny s ohledem na širokou  
škálu praktických vlastností a funkcí, které učiní kuchyň snadněji 
použitelnou, bezpečnější a zábavnější. Kuchyňské baterie GROHE 
představují díky pestré škále moderních designových variant a 
univerzálním výškovým a instalačním parametrům prvky, které  
skutečně zdokonalí váš každodenní život.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ

213

grohe.cz



214

PŘEDSTAVUJEME  
VLASTNOSTI A FUNKCE

Abychom splnili veškerá vaše přání, mají kuchyňské systémy  
a baterie GROHE funkce a promyšlené detaily, které myslí na  
uživatele. Více možností, pohodlí a flexibility tvoří důvod, proč 
je používání našich produktů tak příjemné.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  FUNKCE

215

NÍZKOTLAKÝ PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ

Dokonalý proud pro systémy  
s průtokovými ohřívači vody.

VYTAHOVACÍ DVOJITÁ SPRCHA

Zvyšuje dosah použití baterie a nabízí 
snadné přepínání mezi perlátorem  
a sprchou.

VYTAHOVACÍ SPRCHA  
S PERLÁTOREM

Zvyšuje dosah použití baterie  
a nabízí několik režimů proudu.

REALSTEEL

Vyrobeno z nerezové oceli, robustního 
materiálu s antibakteriálními vlastnostmi.

TECHNOLOGIE ZERO  
(bez olova a niklu)

Separované vnitřní rozvody zaručují,  
že voda nepřijde do styku s olovem  
nebo niklem.

EASYEXCHANGE

Montáž a demontáž perlátoru  
je snadná a stačí k ní mince.

EASYTOUCH

Pro spuštění a zastavení proudu vody 
stačí dotknout se kdekoliv na baterii 
zápěstím, loktem nebo konečky prstů.

PROFESIONÁLNÍ SPRCHA

Otočné rameno o 360° a snadné 
přepínání mezi sprchou a perlátorem.

VYTAHOVACÍ PERLÁTOR

Zvyšuje dosah použití baterie.

UZAVÍRACÍ VENTIL 

Uzavírací ventil na těle baterie.

KOMFORTNÍ VÝŠKA 

Vysoká výpusť pro snadné plnění  
velkých hrnců.

EASYDOCK 

Garance snadného vytahování 
a zasouvání sprchové hlavice  
za každých okolností.

SWIVELSTOP

Omezený úhel otáčení zabraňuje 
přetékání vody.

SPEEDCLEAN

Odstraňte vodní kámen prostým 
setřením.

PÁKA S OEMEZENÝM OTÁČENÍM

Páka se pohybuje vpřed i vzad tak, aby 
nedošlo ke kontaktu se zadní deskou/
stěnou.

EASYDOCK M

Integrovaný magnet pro snadné  
zasouvání sprchy.

GROHFLEXX

Flexibilní, hygienická hadice GrohFlexx 
vyrobená ze santoprenu.

grohe.cz



216

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  SAIL CUBE

217

Dřezové baterie Sail Cube vnášejí do kosmopolitních kuchyní elegantní, 
lineární tvary. Výrazné hrany a majestátní, architektonický tvar těchto 
baterií se dokonale hodí do moderních kuchyní, kde hraje design první 
housle. Baterie Sail Cube rovněž těží z předních technologií naší značky: 
GROHE SilkMove a GROHE StarLight.

GROHE  
SAIL CUBE

31 393 000
Páková dřezová baterie
vysoká výpusť

grohe.cz



218

Vneste očistnou, smyslnou sílu vody přímo doprostřed kuchyně 
prostřednictvím baterie Flair Touch. Smyslné křivky a oblouky  
baterií Flair jsou moderní, minimalistické a dokonale zapadnou  
do každé moderní kuchyně. Navíc, díky technologii GROHE  
EasyTouch je možné ovládat proud vody pouhým dotykem.  

Řada GROHE Flair Touch vám navíc poskytuje naprostou svobodu  
volby. Obsahuje model s vytahovacím perlátorem i s vytahovací  
sprchou.

GROHE 
FLAIR TOUCH

30 275 001
Páková dřezová baterie
vytahovací perlátor

30 276 001
Páková dřezová baterie
vytahovací sprcha

Baterie Minta Touch byla schválena a doporučena jako vhodná vodovodní baterie pro seniory 
a osoby se zdravotním postižením. Pro své jednoduché ovládání a ergonomickou konstrukci 
obdržela známku „dobrá“ od Institutu techniky pro bezbariérové budovy.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  FLAIR TOUCH

219

grohe.cz



220

32 454 000
Páková dřezová baterie
vytahovací perlátor

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  FLAIR

221

Moderní a nadčasová, nádherná i vysoce funkční – dřezová baterie Flair 
je k dispozici se třemi působivými variantami výpusti, a sice ve tvaru 
písmene C, L nebo U. Volitelný vytahovací perlátor či sprcha je zárukou 
většího pracovního dosahu a nabízí rovněž výběr z několika různých 
režimů proudu. Díky technologii GROHE SilkMove se tyto baterie pyšní 
rovněž snadným použitím a mimořádně dlouhou životností, zatímco 
povrchová úprava GROHE StarLight znamená nepřehlédnutelný vzhled.

GROHE 
FLAIR

grohe.cz



222

32 452 000
Páková dřezová baterie
výpusť C

32 453 000
Páková dřezová baterie
výpusť U

32 454 000
Páková dřezová baterie
vytahovací perlátor

31 493 000
Páková dřezová baterie
výpusť L

32 455 000
Páková dřezová baterie
vytahovací sprcha

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  FLAIR

223

grohe.cz



224

31 489 000
Páková dřezová baterie
profesionální sprcha

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  FEEL

225

Baterie řady Feel kombinují stylový, minimalistický design a výbornou 
ergonomii, klíčové prvky kosmopolitního designu. Krása jednoduchosti 
je podtržena chromovým povrchem GROHE StarLight, který zabraňuje 
usazování nečistot a šmouhám. Díky technologii GROHE SilkMove 
je možné proud vody a jeho teplotu regulovat konečky prstů. Volitelný 
vytahovací perlátor či sprcha je zárukou většího pracovního dosahu  
a nabízí rovněž výběr z několika různých režimů proudu. 

Nebo své kuchyni dopřejte upgrade v podobě nové baterie Feel Profispray, 
která do vašich rukou vloží prémiový výkon z profesionálních kuchyní. 
Snadno přepínejte mezi standardním perlátorem a výkonnou vytahovací 
sprchou s tryskami SpeedClean, zatímco inteligentní dokovací systém 
EasyDock M se pomocí silného magnetu postará o automatické zasunutí 
sprchy zpět do výpusti. Díky své štíhlé konstrukci a výšce pouhých  
510 mm je nová baterie Feel Professional rovněž vhodným řešením  
pro kuchyňské ostrůvky nebo dřezy, nad kterými se nachází skříňky. 
Nabízí nevídaný požitek z manipulace a jedná se o ideální způsob, 
jakým dodat každé vytížené kuchyni nádech moderního stylu.

GROHE 
FEEL

grohe.cz



  

226

31 489 000 / DC0
Páková dřezová baterie
profesionální sprcha

Barevné varianty:   000 I StarLight Chrom  |   DC0 I SuperSteel

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  FEEL

  

   

227

32 671 000
Páková dřezová baterie
vytahovací perlátor

31 486 000 / DC0
Páková dřezová baterie
vytahovací sprcha

31 202 000
Páková dřezová baterie
s uzavíracím ventilem

32 670 000 / DC0
Páková dřezová baterie
vysoká výpusť

32 669 000
Páková dřezová baterie
nízká výpusť

grohe.cz



228

Baterie Wave Cosmopolitan představují stylový doplněk pro kuchyně 
s kosmopolitním nádechem. Dvě jedinečné technologie, GROHE 
SilkMove a GROHE StarLight, garantují dlouhá léta bezproblémového 
ovládání a odolný, zářivý povrch.

GROHE 
WAVE COSMOPOLITAN

31 316 000
Páková dřezová baterie
středně vysoká výpusť

32 449 001
Páková dřezová baterie
vysoká výpusť

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  WAVE COSMOPOLITAN

229

grohe.cz



230

30 196 000
Páková dřezová baterie
středně vysoká výpusť

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  GET

231

Kuchyňské baterie Get v sobě spojují čisté, geometrické linie  
moderní architektury se spolehlivou technologií. Podobně jako 
stejnojmenná kolekce koupelnových baterií, i tato řada představuje 
vyváženou kombinaci moderního vzhledu a výborné ergonomie.

GROHE 
GET

grohe.cz



232

novinka

Barevné varianty:   000 I StarLight Chrom  |   DC0 I SuperSteel

30 361 000
Profesionální dřezová baterie

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  GET

  

233

32 891 000
Páková dřezová baterie
nízká výpusť

30 198 000
Páková dřezová baterie
s uzavíracím ventilem

30 197 000
Páková dřezová baterie
pro průtokové ohřívače vody

30 196 000 / DC0
Páková dřezová baterie
středně vysoká výpusť

31 494 000
Páková dřezová baterie
vysoká výpusť

31 484 000
Páková dřezová baterie
vytahovací sprcha

grohe.cz



234

Baterie Start kombinují moderní design s nejnovějšími technologiemi 
a funkcemi. Robustní, snadno ovladatelnou páku pohání technologie 
GROHE SilkMove, zatímco elegantní linie zahnuté výpusti dodají vašemu 
dřezu nádech elegance. Svou vytahovací dvojitou sprchou vám baterie 
Start umožní zvládat každodenní práce v kuchyni s lehkostí. Vytahovací 
sprcha nabízí větší dosah a flexibilitu, zatímco snadné přepínání 
mezi dvěma režimy proudu zaručuje maximální kontrolu v kuchyni. 
Mechanismus GROHE EasyDock je zárukou rychlého a plynulého 
zasouvání sprchové hlavice.

Baterie Start jsou k dispozici s nízkou nebo vysokou výpustí a mohou  
se pyšnit povrchovou úpravou GROHE StarLight.

GROHE 
START

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  START

235

30 307 000
Páková dřezová baterie
vytahovací dvojitá sprcha

grohe.cz



236

INTELIGENTNÍ DESIGN A PRAKTICKÉ FUNKCE 

Pozvedněte svou kuchyň na novou úroveň prostřednictvím baterie Start 
s vytahovací sprchou. Tato jedinečná baterie v sobě kombinuje praktické 
funkce základního modelu Start a jedinečnou vytahovací sprchu, která 
se stane nepostradatelným pomocníkem při každodenních kuchyňských 
aktivitách. Vytahovací, duální sprcha poskytuje větší pracovní dosah 
baterie a zároveň nabízí snadné přepínání mezi dvěma režimy proudu. 
Garanci snadného vytahování a zasouvání sprchové hlavice za každých 
okolností zajistí technologie EasyDock. K dispozici jsou dvě povrchové 
úpravy: zářivě chromová GROHE StarLight nebo matná nerezová ocel 
SuperSteel.

Vytahovací duální sprcha  
Zvyšuje dosah použití baterie 
a nabízí snadné přepínání mezi 
perlátorem a sprchou.

Povrchová úprava SuperSteel
Zvolte si zářivě chromovou 
povrchovou úpravu nebo  
elegantně matnou SuperSteel.

Bez olova a niklu díky 
odděleným vnitřním rozvodům
Izolované vnitřní rozvody zajišťují, 
že voda nikdy nepřijde do styku s 
olovem či niklem.

Kartuše GROHE s integrovaným 
omezovačem teploty
Umožňuje individuální nastavení 
požadované maximální teploty.

EasyDock
Díky systému GROHE EasyDock 
se sprchová hlavice plynule sama 
zatáhne zpět do výpusti.

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  START

237

35 mm kartuše s integrovaným 
omezovačem teploty

Voda bez olova a niklu

EasyDock

Vytahovací duální sprcha

Perlátor SpeedClean

grohe.cz



  

238

32 441 001 / DC1
Páková dřezová baterie

Barevné varianty:   000/001 I StarLight Chrom  |   DC0/DC1 I SuperSteel

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  START

   

239

31 477 000
Sada, jejíž součástí je:
Páková dřezová baterie s rohovým 
ventilem a kombinovaným rohovým
ventilem pro připojení myčky

30 262 001
Páková dřezová baterie
s uzavíracím ventilem

30 307 000 / DC0
Páková dřezová baterie
vytahovací duální sprcha

grohe.cz



240

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  STARTLINES

241

Nikdy nebylo tak snadné najít tu pravou kuchyňskou baterii GROHE, 
nezávisle na rozsahu nebo stylu vašeho projektu, jako prostřednictvím 
kolekce StartLines. Stávající řady StartLoop a StartEdge jsme nyní 
rozšířili o StartCurve, StartFlow a StartClassic. Nezávisle na tom, zda 
si vaše nová kuchyň žádá minimalistické, čisté linie estetické kolekce 
Contemporary, elegantní a sofistikované křivky kolekce Cosmopolitan 
nebo nadčasový, tradiční styl Authentic, v řadě kuchyňských baterií 
StartLines zaručeně najdete takovou, která bude dokonale ladit s vaším 
stylem. A všechny se navíc mohou pyšnit technilogiemi a prémiovým 
výkonem typickým pro produkty GROHE.

GROHE 
STARTLINES

grohe.cz



242

31 374 000
GROHE StartLoop
Páková dřezová baterie

31 553 000
GROHE StartClassic
Páková dřezová baterie

31 554 000
GROHE StartCurve
Páková dřezová baterie

31 555 000
GROHE StartFlow
Páková dřezová baterie

31 369 000
GROHE StartEdge
Páková dřezová baterie

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  STARTLINES

243

31 369 000
GROHE StartEdge
Páková dřezová baterie

grohe.cz



244

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  SWIFT

245

31 341 000
Páková dřezová baterie

30 358 000
Páková dřezová baterie

novinka

Obohaťte dostupným způsobem svou kuchyni o jednoduše použitelné, 
špičkové technologie prostřednictvím baterie GROHE Swift. Ergonomická, 
zahnutá páka činí ovládání jednoduchým, nezávisle na situaci, zatímco 
technologie GROHE SilkMove a GROHE StarLight zaručují dlouhotrvající 
výkon a odolnost.

GROHE  
SWIFT

grohe.cz



246

Kuchyňské baterie GROHE Costa Trend jsou navrženy tak, aby  
dokonale zapadly do kuchyně různých stylů – a splnily veškeré vaše 
požadavky. Ergonomický design a součásti s mimořádně dlouhou 
životností poskytují snadné a precizní ovládání, zatímco technologie 
GROHE StarLight je zárukou blyštivého chromového povrchu po  
celou dlouhou dobu životnosti.

GROHE 
COSTA TREND

31 072 000
Dřezová baterie se dvěma 
rukojeťmi

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  PRO KUCHYŇ  COSTA TREND

247

grohe.cz



248

Vytvořte si dokonalou kuchyni – pomocí nových sad baterií a dřezů 
GROHE. K dispozici máte čtyři stylové a odolné dřezy vyrobené z 
nerezové oceli AISI 304-18/10, která je mimořádně odolná vůči korozi. 
Každý z těchto čtyř dřezů je doplněn o jednu z našich kuchyňských 
baterií pro maximální výkon a estetickou harmonii. Všechny čtyři  
dřezy jsou dostatečně prostorné, pyšní se hloubkou minimálně 17 cm 
a obsahují celou řadu užitečných vlastností, například dva předem 
připravené otvory na baterii (díky tomu dřezy umožňují oboustranné 
použití) nebo odtokovou soupravu.

GROHE SADY 
KUCHYŇSKÝCH  
BATERIÍ A DŘEZŮ

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SADY KUCHYŇSKÝCH BATERIÍ A DŘEZŮ

novinka

249

Odtoková souprava s dálkovým ovládáním
Automatické ovládání odtoku je součástí standardní 
výbavy dodávané s každým modelem. Vysoce 
praktický doplněk, který kterému si nemusíte 
namáčet ruce, jakmile bude zapotřebí vypustit  
vodu z dřezu.

Prostorný dřez
Díky moderním technologickým postupům při 
výrobě jsou všechny dřezy GROHE minimálně  
17 cm hluboké a poskytují tak dostatek prostoru 
pro všechny kuchyňské práce.

Odolný materiál – AISI 304
U každého typu dřezu a cenové kategorie  
nabízí společnost GROHE ve srovnání s 
ostatními výrobci nadprůměrnou tloušťku 
nerezové oceli. Výsledkem toho je mimořádně 
kvalitní zpracování s extra dlouhou životností, 
jedinečný design a odolnost vůči korozi.

Připravené otvory na dřezovou baterii
Součástí dřezu jsou již připravené otvory na baterii, 
díky kterým dřezy umožňují oboustranné použití 
v závislosti na tom, zda preferujete mít baterii po 
levé nebo pravé ruce. Pro manipulaci s otvory není 
zapotřebí žádné nářadí.

Nerezová ocel

grohe.cz



250

31 565 SD0
Sada baterie a dřezu Euro
Sada kuchyňské baterie a dřezu
součástí jsou: Nerezový kuchyňský  
dřez, páková dřezová baterie
s otočnou výpustí

31 573 SD0
Sada baterie a dřezu Flow
Sada kuchyňské baterie a dřezu
součástí jsou: Nerezový kuchyňský 
dřez, páková dřezová baterie
s vytahovacím perlátorem

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  SADY KUCHYŇSKÝCH BATERIÍ A DŘEZŮ

novinka

251

31 570 SD0
Sada baterie a dřezu Edge
Sada kuchyňské baterie a dřezu
součástí jsou: Nerezový kuchyňský  
dřez, páková dřezová baterie
s vytahovacím perlátorem

31 562 SD0
Sada baterie a dřezu Bau
Sada kuchyňské baterie a dřezu
součástí jsou: Nerezový kuchyňský  
dřez, páková dřezová baterie
s otočnou výpustí

grohe.cz



252

VAŠE KOUPELNA

OBJEVTE  
SVĚT GROHE

Produkty, které jsou zde prezentovány, představují jen malý výběr toho, 
co může svět GROHE nabídnout. Pokud hledáte nápady a inspiraci nebo 
řešení pro koupelnu a kuchyni, právě u nás je najdete.

Stačí naskenovat kódy QR a stáhnout si nebo zobrazit nejnovější katalogy 
na tabletu nebo smartphonu ve formátu PDF. 

NEBO NAVŠTIVTE SVĚT GROHE NA ADRESE GROHE.CZ

GROHE KOUPELNY & KUCHYNĚ  

253

RAPIDO SMARTBOX VAŠE KUCHYNĚ

SENSIA ARENAGROHE SPA

INSTALAČNÍ SYSTÉMY

SANITÁRNÍ KERAMIKA

grohe.cz



GLOBÁLNĚ  
PROPOJENÁ  
SPOLEČNOST

Společnost LIXIL vznikla v Japonsku na počátku 
20. století. V současnosti zaujímá postavení 
nejkomplexnější společnosti v našem oboru. Pyšní 
se jedinečným portfoliem, které zahrnuje vše od 
technologií, jež zásadně mění naši interakci s vodou, 
po celé sestavy materiálů pro interiéry a exteriéry a 
produktů pro domy a větší architektonické projekty. 
Společnosti LIXIL působí ve 150 zemích a navrhují  
a vyrábějí produkty, které dennodenně používá více 
než miliarda lidí na celém světě.

Svět se rychle mění a společnosti spadající 
pod LIXIL jej pomáhají formovat. Napříč našimi 
značkami a technologiemi již dnes navrhujeme a 
vyrábíme řešení pro bydlení zítřka. Počínaje vývojem 
chytrých inovací pro domovy a kanceláře až po 
předefinování nejslavnějších světových velkoměstských 
panoramat produkty společnosti LIXIL přeměňují 
prostory, kde my všichni pracujeme, učíme se, 
cestujeme, odpočíváme a bydlíme.

Ve skupině LIXIL jsou kromě společnosti GROHE 
také špičkové značky American Standard, INAX, 
DXV od American Standard a Permasteelisa. 
Díky všem našim značkám dohromady zaujímáme 
vedoucí postavení na celosvětovém trhu baterií a 
instalatérských produktů a na japonské půdě jsme 
předním dodavatelem produktů pro bydlení. Díky 
sspolečnému zaměření na inovace, které lidem 
opravdu zlepšují život, však na celém světě udáváme 
krok i v mnoha dalších oblastech.

Společně jsme silnější. Díky sloučení odborných 
znalostí společnosti GROHE, předního světového 
výrobce baterií s jedinečnými technologiemi a  
zkušeností dalších značek skupiny LIXIL, zabývajících 
se technologií zpracování vody, nyní společnost 
GROHE nabízí kompletní koupelnové řešení s 
inovativními produkty. Jsou to sprchové toalety 
a sprchy SmartControl, spolu s revolučními 
technologiemi, jako je sanitární zboží AquaCeramic, 
které si zachová čistotu 100 let. Krásné, funkční  
a spolehlivé produkty a řešení společností skupiny 
LIXIL mění životy lidí po celém světě.

Společně sdílíme silnou vizi lepších zítřků, jak 
pro naše zákazníky, tak pro celý svět. Jako 
skutečně globální výrobní společnost víme, že  
se významně podílíme na zajištění budoucnosti  
naší planety. Věříme, že by každý měl mít přístup  
k čistému a bezpečnému sanitárnímu vybavení,  
a jsme odhodláni využít naše znalosti, abychom  
toho pomohli docílit. Jsme také průkopníkem  
v oblastech, jako jsou technologie úspory energií  
a vody. V souvislosti s tím hodláme do roku 2030 
dosáhnout čisté tedy nulové stopy na životním 
prostředí. 

Společně vytváříme budoucnost dobrého života 
pro všechny, všude.

Více informací najdete na lixil.com

SPOLEČNOST GROHE JE SOUČÁSTÍ SKUPINY LIXIL, PŘEDNÍ GLOBÁLNÍ SPOLEČNOSTI V OBLASTI 
BYDLENÍ A STAVEBNÍHO PRŮMYSLU.



GROHE KOUPELNY  
A KUCHYNĚ 
2018

Winner 2017

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 01/2018 – Copyright by GROHE

Sledujte nás

KVALITA TECHNOLOGIE DESIGN UDRŽITELNÝ ROZVOJ

Fr
o

m
 F

O
R

TU
N

E
, S

ep
te

m
b

er
 1

5,
 2

01
7.

 F
O

R
TU

N
E

 
is

 a
 r

eg
is

te
re

d
 t

ra
d

em
ar

k 
o

f 
T

im
e 

In
c.

, 
u

se
d 

u
n

d
er

 li
ce

n
se

. F
O

R
TU

N
E

 a
n

d 
Ti

m
e 

In
c.

 a
re

 n
o

t 
af

fil
ia

te
d

 w
it

h
, a

n
d

 d
o 

n
o

t 
en

d
o

rs
e 

p
ro

d
u

ct
s 

o
r 

se
rv

ic
es

 o
f,

 G
R

O
H

E
.


